
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2023 
 



 
 



1 
 

ÚVODEM 
 

Úvodem si zde dovolím připomenout jeden významný běžecký podnik 
z oblasti běhů mimo dráhu. Dne 18.3.2023 se v německém Eisenbergu konal už 
50.ročník silničního 15 km závodu Mühltallauf. Zúčastnila se i pozvaná domažlická 
výprava. Vzhledem k mnohaletému přátelství s místními pořadateli a za léta účastí 
desítek domažlických běžců jsme byli náležitě přivítáni a pozváni na všechna 
slavnostní setkání při této příležitosti. Taková přátelská setkání jsou pro mě 
v atletice velmi důležitá. 

Na dráze v roce 2023 dosáhli na nejvyšší mety – stupně vítězů na MČR 
Simona Kuboušková, v kladivu druhá v juniorkách, třetí na šampionátu do 22let. 
V dorostencích zazářil Jan Riegl bronzem na 3.000 m v hale i na dráze. Další 
svěřenkyně Jana Ledviny Vanesa Hroníková získala 3. místo v kladivu dorostenek, 
Anežka Trhlíková stříbrnou medaili v žákovském kladivu. Děkuji za skvělou 
reprezentaci. 

 
Zdeněk Forster 

 

předseda klubu 
 

 
 



2 
 

ČINOVNÍCI KLUBU 
 

Výbor klubu 
Zdeněk Forster předseda 
Petr Konop sekretář 
Jan Ledvina člen 
Martin Pivoňka člen 
Soňa Lorenzová  členka  
Miloslav Antoš člen 
Václav Carda člen  

 
 

Trenéři klubu  

Miloslav Antoš 
Václav Carda 
Eliška Duchková 
Barbora Fišrová 
Zdeněk Forster 
Ivana Hlavatá 
Natálie Janečková 
Petr Konop 
Jan Ledvina 
Soňa Lorenzová 
Nathalie Mildnerová 
Martin Pivoňka 
Kateřina Ptáková 
Anna Rašková 
Pavla Rašková 
Kateřina Šebestová 
Vladimír Švarc 
Ema Vecková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Vedoucí družstev 
Muži Petr Konop 
Junioři Petr Konop 
Juniorky Petr Konop 
Starší žákyně Václav Carda 
Starší žáci Václav Carda 
Mladší žáci Forster Zdeněk 
Mladší žákyně Forster Zdeněk  

 
 

Rozhodčí klubu 

Tomáš Blacký 
Zděnek Forster 
Jan Halík 
Petr Konop 
Martin Pivoňka 
Martin Příbek 
Jindřich Psutka 
Pavel Štembera 
Jan Tauer 
Václav Váchal 
Silvie Brožová 
Barbora Fišrová 
Nikola Fišrová 
Šárka Fišrová 
Anna Gerberová 
Ivana Hlavatá 
Soňa Lorenzová 
Nathalie Mildnerová 
Aneta Psutková 
Ema Vecková 

 
 
 

 



3 
 

ZÁVODNÍCI KLUBU 
 

K 31.12.2023 bylo celkem v oddíle AC Domažlice, z. s. evidováno a 
registrováno celkem 230 atletů, funkcionářů, rozhodčích a trenérů. 

 

 

Družstvo mužů a žen závodící v oblastním mistrovství družstev v roce 
2023 

 

  



4 
 

HOSTUJÍCÍ ZÁVODNÍCI 
 

Závodníci AC Domažlice hostující v jiných klubech 
 

Baxa Kryštof TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež 

Froněk Pavel AK ŠKODA Plzeň mládež 

Kasl Vojtěch TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež 

Kinkor Jan TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež 

Kocián Jan AK ŠKODA Plzeň mládež 

Kuboušková Simona TJ Sokol SG Plzeň-Petřín dospělí 

Neumayer Matyáš TJ Sokol SG Plzeň-Petřín mládež 

Pergler Michal AK ŠKODA Plzeň mládež 

Riegel Jan AK ŠKODA Plzeň mládež 

Šmrha Jan AK ŠKODA Plzeň mládež 
 
 

Závodníci hostující v AC Domažlice 
 

Bělunek Petr TJ Dukla Praha dospělí 
Černý Vojtěch AK ŠKODA Plzeň dospělí 
Duffek Jakub MÍLAŘI Domažlice mládež 
Duchoň Václav MÍLAŘI Domažlice mládež 
Hrubý Radek AK ŠKODA Plzeň dospělí 
Chroust Vojtěch Atletika Klatovy mládež 
Komas Viktor AK ŠKODA Plzeň mládež 
Malina Bartoloměj AK ŠKODA Plzeň dospělí 
Müller Petr Aktiv Sport Horšovský 

Týn, z.s. 
dospělí 

Ruhsam Martin Atletika Klatovy mládež 
Sedlák Michal AK ŠKODA Plzeň mládež 
Schweiner Jakub MÍLAŘI Domažlice mládež 
Škarban Jan AK ŠKODA Plzeň dospělí 



5 
 

REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Mezistátní utkání ve vrzích ČR - Maďarsko - Polsko  

Plzeň 3. - .4. června 2023  

juniorky    

Kuboušková Simona   

hod kladivem 5. místo 56,38 m 

 
 
Mezistátní utkání ČR - Maďarsko - Polsko – Slovensko 
juniorů a juniorek  

Banská Bystrica 24. června 2023  

juniorky    

Kuboušková Simona   

hod kladivem 6. místo 52,19 m 

 
Mezistátní utkání ČR - Chorvatsko - Maďarsko - Slovensko - 
Slovinsko žáků a žákyň  

Trnava 23. září 2023  

žákyně    

Trhlíková Anežka   

hod kladivem 9. místo 40,18 m 

  



6 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 
MČR dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek v hale  

Ostrava 25. a 26. února 2023   

dorostenci    

Jan Riegel    

3000 m Finále 3. místo 8:50,80 min 

junioři    

Pavel Froněk    

Skok vysoký Finále 5. místo 191 cm 

Jan Kocián    

Skok vysoký Finále 5. místo 191 cm 

Pergler Michal    

800 m Finále 6. místo 1:59,32 min 
Šmrha J., Pergler M., 
Kocián J., Froněk P.    

4x200 m Finále 9. místo 1:34,29 min 

 

 
Vlevo Jan Riegel s bronozovu medailí v závodě na 3 000 m Mistrovství 

ČR dorostenců v hale, uprostřed trenér Petr Konop.  



7 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

MČR mužů a žen v hale 
Ostrava 18. a 19. února 2023  

Dominik Sládek   

Vrh koulí Finále 7. místo 16,49 m 
 

MČR v přespolním běhu dorostenců, dorostenek, žáků a 
žákyň 

Jablonné nad Orlicí 1. dubna 2023  

dorostenci   

Riegel Jan 18. místo 15:35 min 

Flek Šimon  46. místo 16:49 min      

 
MČR v maratonu mužů a žen 

Praha 7. května 2023 

Krýsl Lukáš 18. místo   2:35:28 h 
 

MČR v silničním běhu mužů, žen, juniorů a juniorek 
Praha - Běchovice 24. září 2023 
muži 
Krýsl Lukáš 54. místo 35:41 min 

 

  



8 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
Simona Kuboušková s bronzovou medailí v závodě hodu kladivem na 

Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let v Ostravě 1.7.2023. 
 



9 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

MČR dorostenců a dorostenek, juniorů a juniorek na dráze 
 

Praha - Juliska 17. a 18. červen 2023  
dorostenky   

Hroníková Vanesa   

Hod kladivem Finále 3. místo 50,32 m 

dorostenci 

Riegel Jan   

3000 m Finále 3. místo 9:11,05 min 

Riegel Jan   

1500 m  Finále 7. místo 4:11,60 min 

juniorky   

Kuboušková Simona   

Hod kladivem Finále 2. místo 54,63 m 

junioři   

Froněk Pavel   

Skok vysoký Finále 5. místo 195 cm 

Pergler Michal   

800 m Finále 7. místo 1:55,88 min 

Baxa Kryštof   

Hod oštěpem Finále 7. místo 54,70 m 

Kocián Jan   

Skok vysoký Finále 9. místo 186 cm 

Kasl V., Baxa K., Kocián J., Froněk P. 

4x100 m Finále 7. místo 45,11 s 

Kasl V., Macán J., Baxa K., Pergler M. 

4x400 m Finále 9. místo 3:27,83 min 
 
 



10 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 
 

 
Jan Riegel při závodě 1. ligy mužů v Třebíči. 

  



11 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

MČR mužů a žen na dráze 
Tábor 29. a 30. červenec 2023 

ženy    

Kuboušková Simona    

Hod kladivem Finále 8. místo 52,18 m 

muži    

Sládek Dominik    

Hod diskem Finále 10. místo 48,18 m 

 
MČR mužů a žen do 22 let na dráze 

Ostrava – Vítkovice 1. a 2. červenec 2023  

ženy do 22 let    

Kuboušková Simona    

Hod kladivem Finále 3. místo 54,28 m 

muži do 22 let   

Kocián Jan   

Skok vysoký Finále 12. místo 191 cm 

Froněk Pavel    

Skok vysoký Finále 12. místo 191 cm 
 
  



12 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 
MČR žáků a žákyň na dráze  

Břeclav 16 a 17. září 2023  
 

žáci    

Veselý Miroslav    

Hod oštěpem Finále 6. místo 50,69 m 

žákyně    

Trhlíková Anežka    

Hod kladivem Finále 2. místo    44,45 m 
 
 

 

Anežka Trhlíková medailistka z Mistrovství ČR žákyň v hodu kladivem. 
  



13 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 
MČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, 
starších žáků, starších žákyň, mladších žáků, mladších 
žákyň ve vícebojích 

Přerov 2. až 4. června 2023  
 

junioři    

Baxa Kryštof    

desetiboj Finále 5. místo 6068 b. 



14 
 

MEDAILISTÉ Z MISTROVSTVÍ KRAJŮ
 

DRÁHA 
 

Medailisté mistrovství Plzeňského a Kralovarského kraje  
Domažlice 21. května 2023 
 

1. místo dorostenci skok vysoký Němec Jakub 

 muži skok vysoký Kocián Jan 

 muži skok daleký Baxa Kryštof 

 muži 3000 m Riegel Jan 

 muži hod diskem Hardy Benedikt 

 muži hod oštěpem Baxa Kryštof 

 muži 4x100 m Kinkor, Neumayer, Kasl, Baxa 

 juniorky vrh koulí Kuboušková Simona 

 dorostenky vrh koulí Machálková Barbora 

    

2. místo dorostenci 800 m Flek Šimon 

 dorostenci 200 m Kasl Vojtěch 

 dorostenci 400 m Kasl Vojtěch 

 dorostenci skok daleký Němec Jakub 

 muži 3000 m Krýsl Lukáš 

 muži skok vysoký Froněk Pavel 

 muži trojskok Baxa Kryštof 

 muži vrh koulí Hardy Benedikt 

 dorostenky vrh koulí Hroníková Vanesa 

    

3. místo muži 400 m Pergler Michal 

 muži skok o tyči Baxa Kryštof 

 muži 800 m Macán Jakub 

 junioři 100 m př. Froněk Pavel 

 

Medailisté mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje  
Stříbro 20. května 2023 
 

1. místo ml. žáci Koule 3kg Sebastián Pangrác 

 žáci hod oštěpem Veselý Miroslav 

 žákyně hod kladivem 3kg Anežka Trhlíková 
 
  



15 
 

MEDAILISTÉ Z MISTROVSTVÍ KRAJŮ 
 
Medailisté mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje v běhu 
na 1500m  
Domažlice 26. srpna 2023 
 

2. místo dorostenci 1500 m Flek Šimon 

3. místo žáci 1500 m Nagy Erik 

 
Medailisté mistrovství Plzeňského, Karlovarského a Jihočeského kraje 
v dlouhých překážkových bězích a hodu kladivem  
Plzeň 4. června 2023 
 

1. místo dorostenky hod kladivem Hroníková Vanesa 

 juniorky hod kladivem Kuboušková Simona 

 
Medailisté krajského přeboru v chůzi na dráze LKAS  
Rumburk 1. července 2023 
 

2. místo muži 5000 m Psůtka Jindřich 

 
 
  



16 
 

MEDAILISTÉ Z MISTROVSTVÍ KRAJŮ 
 

HALA 
 

Medailisté mistrovství Plzeňského kraje mužů, žen, juniorů, juniorek, 
dorostenců a dorostenek  
Praha - Stromovka 22. ledna 2023 
 

1. místo muži  400 m Šmrha Jan 

 muži  skok vysoký Kocián Jan 

 muži vrh koulí Sládek Dominik 

 muži 4 x 200 m Tauer, Šmrha, Pergler, Froněk 

2. místo muži  skok vysoký Froněk Pavel 

 muži skok daleký Tauer Jan 

 muži vrh koulí Hamberger René 

3. místo muži  skok vysoký Tauer Jan 

 muži 800 m Holub Radek 

 muži trojskok Froněk Pavel 

 ženy skok vysoký Rašková Anna 

 ženy skok daleký Duchková Eliška 

 
Medailisté mistrovství Plzeňského kraje žactva  
Praha - Stromovka 19. února 2023 
 

1. místo žákyně  koule Petrášová Tereza 

2. místo žáci ml. koule Hibajlo Sebastián 

3. místo žáci ml. 4x200 m Knopf, Froněk, Hibajlo, Carda  

 

PŘESPOLNÍ BĚH 
 

Medailisté mistrovství Plzeňského kraje v přespolním běhu 
Bělá nad Radbuzou 21. října 2023 

2. místo junioři   Švígler Jan 
 
 

  



17 
 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 
 

MUŽI 
 

  1.liga skupina A HB PB 

1 Spartak Praha 4 32 1115,5 

2 ASK Slavia Praha 28 943 

3 AC Domažlice 23 836,5 

4 SC Start Karlovy Vary  16 712,5 

5 T.J. Sokol České Budějovice  15 695,5 

6 Univerzitní sportovní klub Praha  15 656 

7 Triatlet Karlovy Vary 11 569 

8 TJ Spartak Třebíč 4 229 
 

 

 
 

1 Pergler Michal 16 Sládek Dominik 

2 Macán Jakub 17 Baxa Kryštof 

3 Krýsl Lukáš 18 Kinkor Jan 

4 Rubáš Michal 19 Holub Radek 

5 Hardy Benedikt 20 Soukup Vojtěch 

6 Novák  Aleš 21 Hrubý Radek 

7 Kasl Vojtěch 22 Kagerbauer Andreas 

8 Tauer Jan 23 Wiertz Gabriel 

9 Kocián Jan 24 Černý Vojtěch 

10 Špindler David 25 Škarban Jan 

11 Hamberger René 26 Bělunek Petr 

12 Froněk Pavel 27 Malina Bartoloměj 

13 Šmrha Jan 28 Riegel Jan 

14 Carpentier Philipe 29 Gregor Jiří 

15 Švígler Jan  30 Neumayer  Matyáš 

  31 Carda Václav 

 
 



18 
 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV
 

 

Družstvo mužů závodící v 1. lize v roce 2023. 

 



19 
 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 

MUŽI 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 ŠAK Chodov 16 486 

2 Atletclub Nýřany, z.s.  15 434 

3 AC Domažlice 11 385 

4 TJ Baník Stříbro, spolek 8 262 

5 Plzeňská sportovní, o.p.s. 7 244 

6 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 6 216 
 

ŽENY 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 ŠAK Chodov 22 626 

2 SKP Union Cheb, z.s. 21 532 

3 Atletika Ostrov, z.s. 20 540,5 

4 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 14 307,5 

5 AC Domažlice 12 255 

6 TJ Baník Stříbro, spolek  9 212 

7 TJ Sušice 6 108 

8 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2 89 
 

JUNIOŘI 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 AK Škoda Plzeň 9 284 

2 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 8 184,5 

3 TJ Baník Stříbro, spolek 7 196,5 

4 SKP Union Cheb, z.s. 4 120,0 

5 AC Domažlice 2 77,0 

 
 



20 
 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 

JUNIORKY 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 AK Škoda Plzeň 10 368,0 

2 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 7 149,0 

3 SKP Union Cheb, z.s. 7 146,0 

4 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 4 60,0 

5 AC Domažlice 2 39,0 

 
ŽÁCI 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 AK Škoda Plzeň A 36 587,5 

2 Atletika Klatovy 31 465,0 

3 TJ Baník Stříbro, spolek 28 345,5 

4 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 25 320,0 

5 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 21 216,0 

6 ATLETCLUB Nýřany 16 92,0 

7 TJ Sušice 12 41,0 

8 AC Domažlice 5 46,0 

9 AK Škoda Plzeň B 3 27,0 

 
  



21 
 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 

ŽÁKYNĚ 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 AK Škoda Plzeň A  45 771,0 

2 TJ Sokol SG Plzeň – Petřín A 39 340,0 

3 TJ Baník Stříbro, spolek 36 306,0 

4 AC Domažlice 27 126,0 

5 Atletika Klatovy 25 109,0 

6 AK Škoda Plzeň B 22 137,0 

7 Aktiv Sport Horšovský Týn, z.s. 21 93,0 

8 TJ Sušice, z.s. 17 70,5 

9 AKR Železná Ruda 11 56,5 

10 TJ Sokol SG Plzeň – Petřín B 8 20,0 

 
MLADŠÍ ŽÁCI – skupina A 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 AK Škoda Plzeň B 27 828,5 

2 AK Škoda Plzeň A 25 651,0 

3 Atletika Klatovy 19 466,0 

4 AC Domažlice 17 396,5 

5 TJ Sušice, z.s. 12 230,0 

6 AK Škoda Plzeň C -4 0 

7 TJ Nýrsko -4 0 

 
  



22 
 

SOUTĚŽE DRUŽSTEV 
 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – skupina A 

  Oblastní mistrovství družstev HB PB 

1 AK Škoda Plzeň A 28 993,5 

2 AK Škoda Plzeň B 24 722,75 

3 AK Škoda Plze C 18 366,75 

4 TJ Sušice, z.s. 17 285,0 

5 Atletika Klatovy 13 270,0 

6 AC Domažlice 8 153,0 

7 TJ Nýrsko -4 0 

 



23 
 

TRADIČNÍ ZÁVODY KLUBU 
 
58. ročník Chodské patnáctistovky 
Velká cena v běhu na 100 m Memoriál Ivana Kitzbergera 
Mistrovství Plzeňského kraje v běhu na 1500 m st. žactvo 
Domažlice 26. srpna 2023   

Chodská 1500 - 41 startujících       
1. Mohad Abdikadar 

Sheik Ali 
Itálie 3:42,56 min 

2. Davidík Jakub TJ Dukla Praha 3:46,71 min 

3. Boketta Nico Atletika Jižní Město z.s. 3:46,99 min 
 

Velká cena na 100 m - 13 startujících 
1. Veleba Jan TJ Dukla Praha 10,51 s 

2. Kováč Dan PSK Olymp Praha, z.s. 10,66 s 

3. Škarda Kevin SC Strat Karlovy VAry 10,91 s 

 

 

Se startovním číslem 268 Jan Šmrha v rozběhu Velké ceny v běhu na 100 m 
Memoriálu Ivana Kitzbergera v Domažlicích. Uprostřed se startovním 

číslem 270 česká sprinterská jednička Jan Veleba. 
  



24 
 

 

REKORDY CHODSKÉ 1500 
 

Muži     

100 m Lerone Clarke (81) Jamajka 10,20 s 20.8.2011 

300 m Pavel Maslák (91) Dukla Praha 32,41 s 15.8.2012 

1500 m Tamás Kazi (85) Maďarsko 3:38,34 min 19.8.2017 
 
 

Ženy     

100 m Forbes Shashalee (96) Jamajka 11,52 s  14.8.2022 

300 m Jitka Bartoníčková (85) Slavia Praha 38,03 s 19.8.2006 

1500m Kristina Mäki (91) USK Praha 4:20,03 min  16.8.2016  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

TRADIČNÍ ZÁVODY KLUBU 
 

58. ročník Běhu babylonskými lesy 
Babylon 7. října 2023   
Muži - 41 startujících      
1. Škarban Jan AK Škoda Plzeň 18:55 

2. Krýsl Lukáš AC Domažlice 19:56 

3. Riegel Jan AC Domažlice 20:17 

Ženy - 14 startujících        
1. Šmákalová Petra Sokol Plzeň Petřín 12:07 

2. Šturmová Barbora Sokol Plzeň Petřín 12:45 

3. Machová Klára Domažlice  13:30 

 
Celkově se závodů zúčastnilo 166 startujících. 
  
 

 

 
Erik Nagy při Běhu babylonskými lesy. 

 



26 
 

REKORDY  
Plzeňského kraje v držení atletů AC Domažlice 

  

 
Muži  
60 m 6,82 s Jahn Michal Praha 21.02.2009 

400 m 46,40 s  Mazanec Jan Praha 29.06.2003 

2000 m 5:15,2 min Bufka Václav Stará Boleslav 13.10.1965 

3000 m 8:04,6 min Zwiefelhofer Vlastimil Praha 11.08.1973 

4-3-2-100 m 1:59,92 min Kozina-Hatlman-Čermák-Halík Domažlice 19.08.2016 

200 m př. 23,7 s Mazanec Jan Domažlice 01.05.2002 

400 m př. 51,65 s Bauer David Bratislava 09.06.1998 

4x400m 3:13,52 min 

Synek – Šrámek – Bauer - 

Mazanec Olomouc 13.07.2003 
 

do 22 let  
200 m 21,04 s Mazanec Jan Liberec 14.06.2003 

400 m 46,40 s Mazanec Jan Praha 29.06.2003 

1500 m 3:45,0 min Zwiefelhofer Vlastimil Domažlice 26.08.1972 

3000 m 8:04,6 min Zwiefelhofer Vlastimil Praha 11.08.1973 

5000 m 13:58,4 min Zwiefelhofer Vlastimil Praha 21.07.1974 

10 000 m 29:39,8 min Zwiefelhofer Vlastimil Praha 28.09.1974 

4x400m 3:15,60 min 

Veruněk-Šrámek-Synek-

Mazanec Litomyšl 14.09.2003 

200 m př. 23,7 s Mazanec Jan Domažlice 01.05.2002 

3000 m př. 8:53,2 min Zwiefelhofer Vlastimil Praha 14.08.1974 

Půlmaraton 1:09:10 h Lukáš Krýsl (99) H. Králové 03.10.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



27 
 

REKORDY 
Plzeňského kraje v držení atletů AC Domažlice 
 

 
Junioři 
 

60 m 6,82 s Jahn Michal Praha 21.02.2009 

100 m 10,71 Jahn Michal Praha 23.05.2009 

150 m 15,90 s Mazanec Jan Mitterteich 15.07.2001 

200 m 21,39 s Faist Jiří Stříbro 30.05.2006 

300 m 33,67 s Mazanec Jan Mitterteich 15.07.2001 

500 m 1:04,99 Karlach Jakub Praha 07.05.2019 

2000 m 5:15,2 min Bufka Václav Stará Boleslav 13.10.1965 

3000 m 8:12,6 min Zwiefelhofer Vlastimil Praha 11.06.1971 

5000 m 14:18,8 min Zwiefelhofer Vlastimil Praha 04.07.1971 

4x400 m 3:18,27 min Veruněk-Houdek-Kozina-

Mazanec 

Ostrava 24.06.2001 

    

200 m př. 24,3 s Mazanec Jan Domažlice 03.05.2000 

Sprint. trojboj 2674 b Mazanec Jan Plzeň 23.08.2000 

     

Dorostenci     

300 m 35,05 s Faist Jiří Mitterteich 15.07.2007 

     

Žáci     

100 m 11,0 Faist Jiří Tachov 05.10.2005 

Míle 4:48,9 min. Bahenský Petr Litomyšl 02.09.1986 

     

Žáci mladší     

300 m 40,31 Sladký Jan Domažlice 19.08.2017 

500 m 1:19,6 Bautz Jiří Domažlice 15.10.1971 

600 m 1:38,16 Pivoňka Martin Domažlice 26.09.2009 

Výška 171 Froněk Pavel Praha 09.12.2018 

     

Juniorky     

Koule 14,25 m h Ledvinová Lenka Praha 25.02.2004 

     

Žákyně     

Kladivo 48,80 m Kubouškvá Simona Ptuj 28.09.2019 



28 
 

REKORDY KLUBU - HALA 
 

 Mistrovské disciplíny - MUŽI 
 

60 m 6,82 s Michal Jahn (90) Praha 21.02.2009 

200 m 21,59 s Jan Mazanec (82) Vídeň 29.01.2003 

400 m 47,28 s Jan Mazanec (82) Bratislava 02.03.2003 

800 m 1:51,05 min Jan Čiviš (95) Praha 21.02.2015 

1500 m 3:49,63 min Zdeněk Forster (69) Praha 24.02.1991 

3000 m 8:12,56 min Zdeněk Forster (69) Praha 14.02.1998 

60 m př. 8,33 s David Bauer (73) Praha 14.02.1996 

Výška 209 cm Matěj Klukan (95) Praha 20.01.2019 

Tyč 410 cm Vladimír Švarc (87) Jablonec 06.02.2008 

Dálka 694 cm Zdeněk Weber (71) Praha 16.01.1994 

Trojskok 14,18 m Zdeněk Weber (71) Praha 16.01.1994 

Koule 16,63 m Dominik Sládek (98) Praha  05.02.2023 

4 x 400 3:21,22 min Přáda - Šrámek - Szetei - Hatlman Praha 20.02.2005 
 

Nemistrovské disciplíny - MUŽI 
 

50 m 5,9 s Jan Anderle (70) Praha 08.01.1988 

 6,16 s Richard Synek (84) Praha 22.02.2003 

150 m 16,53 s Jan Mazanec (82) Jablonec 19.02.2003 

300 m 34,82 s Petr Szetei (84) Praha 17.01.2006 

500 m 1:05,8 min David Bauer (73) Praha 07.01.1995 

600 m 1:21,47 min Jiří Gregor (94) Praha 13.01.2017 

1000 m 2:27,2 min Zdeněk Forster (69) Praha 05.01.1991 

Míle 4:23,66 min Zdeněk Forster (69) Praha 17.02.1996 

2000 m 5:33,7 min Zdeněk Forster (69) Praha 13.01.1996 

50 m př. 7,07 s David Bauer (73) Praha 24.02.1996 

4 x 200 m 1:28,88 min Synek - Hatlman - Bauer - Mazanec Bratislava 02.03.2003 

3 km chůze  18:42,52 min Filip Mikuš (85) Jablonec 27.02.2000 

5 km chůze  30:03,57 min Filip Mikuš (85) Praha 24.02.2001 

  



29 
 

REKORDY KLUBU - HALA 
 

Mistrovské disciplíny - ŽENY 
 

60 m 8,10 s Beata Feherová (83) Jablonec 21.02.1998 

 8,10 s Nikola Rubášová (98) Praha 25.01.2014 

200 m 26,29 s Jana Thomayerová (82) Praha 08.02.1998 

400 m 1:00,17 min Marcela Vlasáková (73) Praha 03.02.1991 

800 m 2:19,43 min Vendula Fronková (84) Praha 03.02.2001 

1500 m 4:44,64 min Anna Křížková (66) Jablonec 08.02.1987 

3000 m 10:35,77 min Monika Doležalová (78) Praha 16.02.2002 

60 m př. 9,98 s Anita Kelemenová (00) Praha 09.01.2018 

Výška 165 cm Magda Leichtová (82) Praha 17.02.1998 

Tyč 270 cm Le Thi Than Tra (91) Praha 12.02.2011 

Dálka 529 cm Martina Kreslová (78) Praha 08.01.1994 

Trojskok 10,48 m Jana Konopová (81) Praha 25.01.1997 

Koule 13,82 m Lenka Ledvinová (85) Praha 23.02.2003 
 

Nemistrovské disciplíny - ŽENY 
 

50 m 6,97 s Beata Feherová (83) Praha 17.01.1998 

150 m 19,72 s Jana Thomayerová (82) Praha 25.01.1997 

300 m 42,84 s Adéla Marjánová (83) Jablonec 22.02.1998 

500 m 1:22,0 min Lucie Veselá (82) Praha 10.01.1998 

600 m 1:39,5 min Marcela Vlasáková (73) Praha 07.01.1989 

1000 m 3:03,24 min Vendula Fronková (84) Praha 06.01.2001 

Míle 5:36,02 min Lucie Brichcínová (75) Praha 17.02.1996 

50 m př. 8,53 s Ivana Černíková (75) Praha 19.02.1995 

4 x 200 m 1:46,81 min Thomayerová - Feherová - Praha 08.02.1998 

  Veselá - Marjánová    
 
 
 

  



30 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - MUŽI 
 

Mistrovské disciplíny   

100 m 10,66 s Petr Szetei (84) Plzeň 17.09.2005 

200 m 21,04 s Jan Mazanec (82) Liberec 16.06.2003 

400 m 46,40 s Jan Mazanec (82) Praha 29.06.2003 

800 m 1:50,3 min Jiří Královec (51) Praha 16.08.1975 

 1:50,3 min František Krátký (48) Praha 16.08.1975 

1 500 m 3:45,0 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Domažlice 26.08.1972 

5 000 m 13:58,4 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 21.07.1974 

10 000 m 29:39,8 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 28.09.1974 

půlmaraton 1:08:54 h Pavel Faschingbauer (73) Praha 27.03.2010 

maraton 2:22:08 h Jiří Konop (49) Košice 05.10.1980 

110 m př. 14,69 s Martin Houdek (82) Praha 05.09.2005 

400 m př. 51,65 s David Bauer (73) Bratislava 09.06.1998 

3 000 m př. 8:53,2 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 14.08.1974 

výška 202 cm Matěj Klukan (95) Třebíč 30.05.2015 

tyč 420 cm Milan Vacula (60) Klatovy 18.08.1982 

 420 cm Vladimír Švarc (87) Tábor 28.06.2008 

dálka 701 cm Zdeněk Weber (71) Karlovy Vary 18.09.1993 

trojskok 14,69 m Zdeněk Weber (71) Banská Bystrica 27.05.1993 

koule 16,84 m Dominik Sládek (98) Praha-Hostivař 02.06.2022 

disk 57,44 m Dominik Sládek (98) Roztoky 14.10.2023 

kladivo 57,02 m Tomáš Ott Nýřany 12.10.2019 

oštěp 72,32 m David Sekerák (74) Plzeň 17.09.2005 

desetiboj 6238 b  Petr Koňařík (85) Brno 3.-4.5.2006 

(12,17 – 623 - 11,82 – 178 - 52,10 - 17,32 - 37,27 – 370 - 48,97 - 4:29,54) 

4x100 41,64 s Jahn (90) - Halík (87) - Praha 27.06.2009 

  Čermák (87) - Faist (90)   

4x400 3:13,52 min Synek (84)-Šrámek (82)- Olomouc 13.07.2003 

  Bauer (73)-Mazanec (82)   

20km chůze 1:41,43 min Josef Brejcha (47) Český Brod 22.08.1980  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



31 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - MUŽI 
 

60 m 7,00 s Jan Mazanec (82) Liberec 14.06.2003 
150 m 15,90 s Jan Mazanec (82) Mitterteich  15.07.2001 
300 m 33,60 s Jan Mazanec (82) Mitterteich  07.07.2002 
500 m 1:04,33 min Jan Šnajdr (94) Praha-Eden 01.05.2015 
600 m 1:21,6 min František Krátký (48) Praha 18.07.1973 
1 000 m 2:24,8 min Jiří Královec (51) Praha 16.07.1975 
2000 m 5:15,2 min Václav Bufka (46) Stará Boleslav 13.10.1965 
3 000 m 8:04,6 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 11.08.1973 
hodinovka 18 398m  Jan Bejček (46) Tachov 04.06.1972 
15 km 48:18 min Zdeněk Forster (69) Eisenberg 16.03.1991 
20 km 1:07:05 min Karel Fait (50) Horažďovice 20.04.1981 
25 km 1:21:22 min Bohuslav Balcar (43) Hluboká 22.04.1972 
100 y 10,27 s Jan Valášek (94) Chomutov 15.08.2017 
440 y 53,0 s Karel Záhoř (47) Klatovy 28.07.1965 
880 y 1:52,5 min Josef Pejsar (47) Stará Boleslav 06.10.1965 
míle 4:08,66 min Zdeněk Forster (69) Cottbus 27.05.1998 
2 míle 10:04,9 min Jaroslav Forster (38) Klatovy 28.07.1965 
10 mil 52:28 min Jan Bejček (46) Tachov 04.06.1972 
200 m př. 23,7 s Jan Mazanec (82) Domažlice 01.05.2002 
300 m př. 36,8 s David Bauer (73) Pliezshausen  10.05.1998 
1 500 m př. 4:22,4 min Václav Bufka (46) Čelákovice 18.09.1966 
2 000 m př. 6:12,13 min Pavel Olič (94) Písek 11.05.2013 
Chůze 10 km 50:55 min Roman Psůtka (62) Domažlice 14.04.2001 
Chůze 10914 m  Roman Psůtka (62) Mladá Boleslav 11.10.2008 
hodinovka     
Chůze 100 km 14:14:08 min Roman Psůtka (62) Roubaix  18.09.2010 
4x200 1:32,4 min Hatlman (79) - Šauer (82) - Sokolov 30.08.2004 
  Grössl (87) - Mazanec (82)   
400 - 300 - 1:59,92 min Kozina (82) - Hatlman (79) - Domažlice 19.08.2006 
- 200 - 100  Čermák (87) - Halík (87)   
4x800 7:59,2 min Pejsar (47) - Balcar (43) - Domažlice 15.09.1970 
  Faschingbauer (37) -   
  Krátký (48)   
3x1000 7:29,2 min Krátký (48) - Balcar (43) - Praha 11.10.1970 
  Faschingbauer (37)   
4x1500 16:14,6 min Konop (49)-Balcar (43)- Praha 09.10.1971 

  Krátký (48)-Zwiefelhofer (52)   

  



32 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - MUŽI 
 

3x3000 25:45,6 min Bejček (46) - Bufka (46) - Domažlice 05.10.1969 

Sprintérský 
 Faschingbauer (37)   
2 757 b  Jan Mazanec (82) Liberec 14.06.2003 

trojboj (7,00 - 10,85 - 21,04)   

Vrhačský 2 252 b  David Sekerák (74) Nýřany 15.10.2005 
trojboj  (13,71 - 37,63 - 72,24)   

Vrhačský 2 547 b  David Sekerák (74) Nýřany 15.10.2005 

čtyřboj (26,58 - 13,71 - 37,63 - 72,24)   

Pětiboj 2 914 b  David Bauer (73) Kolín 24.08.1997 

 (608 - 36,82 - 23,60 - 27,32 - 4:25,69)  
 
 



33 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - MUŽI do 22 let 
 

100 m 10,66 s Petr Szetei (84) Plzeň 17.09.2005 

200 m 21,04 s   Jan Mazanec (82) Liberec 16.06.2003 

400 m 46,40 s Jan Mazanec (82) Praha 29.06.2003 

800 m 1:52,03 min Jan Čiviš (95) Praha 08.06.2015 

1 500 m 3:45,0 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Domažlice 26.08.1972 

5 000 m 13:58,4 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 21.07.1974 

10 000 m 29:39,8 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 28.09.1974 

110 m př. 14,79 s Martin Houdek (82) Olomouc 04.09.2004 

400 m př. 52,08 s Jan Mazanec (82) Praha 09.07.2002 

3 000 m př. 8:53,2 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 14.08.1974 

výška 202 cm Matěj Klukan (95) Třebíč 30.05.2015 

tyč 420 cm Milan Vacula (60) Klatovy 18.08.1982 

 420 cm Vladimír Švarc (87) Tábor 28.06.2008 

dálka 701 cm Zdeněk Weber (71) Karlovy Vary 18.09.1993 

trojskok 14,69 m Zdeněk Weber (71) Banská Bystrica 27.05.1993 

koule 14,68 m František Krištof (49) Domažlice 24.05.1969 

disk 48,22 m František Krištof (49) Ústí nad Labem 31.05.1969 

kladivo 57,02 m Tomáš Ott (98) Nýřany 12.10.2019 

oštěp 60,21 m Michael Rubáš (01) Klatovy 08.06.2021 

desetiboj 6238 b  Petr Koňařík (85) Brno 3.-4.5.2006 

 (12,17 – 623 - 11,82 – 178 - 52,10 - 17,32 - 37,27 – 370 - 48,97 - 4:29,54) 

4x100 41,64 s Jahn (90) - Halík (87) - Praha 27.06.2009 

  Čermák (87) - Faist (90)   

4x400 3:15,60 min Synek (84)-Šrámek (82)- Litomyšl 14.09.2003 

  Veruněk (83)-Mazanec (82)    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



34 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - MUŽI do 22 let 
 
60 m 6,9 s Martin Houdek (82) Domažlice 30.04.2003 

150 m 16,51 s Jiří Faist (90) Klatovy 15.05.2011 

300 m 33,60 s Jan Mazanec (82) Mitterteich  07.07.2002 

500 m 1:04,33 min Jan Šnajdr (94) Praha-Eden 01.05.2015 

600 m 1:23,0 min Petr Bahenský (71) Furth im Wald   30.04.1992 

1 000 m 2:26,5 min Bohuslav Balcar (43) Stará Boleslav 13.10.1965 

2000 m 5:32,8 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Domažlice 09.05.1972 

3 000 m 8:04,6 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 11.08.1973 

půlmaraton 1:09:10 h Lukáš Krýsl (99) Hradec Králové 03.10.2021 

maraton 2:50:33 h Miroslav Kobes (70) Domažlice 14.09.1991 

míle 4:28,0 min Bohuslav Balcar (43) Blovice 18.08.1963 

200 m př. 23,7 s Jan Mazanec (82) Domažlice 01.05.2002 

300 m př. 39,33 s Jan Šnajdr (94) Praha 09.05.2014 

1 500 m př. 4:22,4 min Václav Bufka (46) Čelákovice 18.09.1966 

Sprintérský 2 757 b        Jan Mazanec (82) Liberec 14.06.2003 

trojboj (7,00 - 10,85 - 21,04)    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



35 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - Junioři 
 

100 m 10,71 s Michal Jahn (90) Praha 23. 05.2009 

200 m 21,39 s Jiří Faist (90) Stříbro 30.05.2009 

400 m 47,58 s Jan Mazanec (82) Praha 18.06.2001 

800 m 1:51,69 min Jan Čiviš (95) Jablonec 31.08.2014 

1 500 m 3:49,0 min Stanislav Tábor (56) Praha 12.09.1975 

5 000 m 14:18,8 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 04.07.1971 

10 000 m 33:06,59 min Martin Frei (86) Kladno 02.07.2005 

110 m př.(99 cm)       15,17 s  Vladimír Švarc (87) Ostrava 01.07.2006 

400 m př. 52,55 s Jan Mazanec (82) Praha 02.06.2001 

3 000 m př. 9:28,64 min Pavel Olič (94) Ústí nad Orlicí 01.09.2013 

výška 199 cm Matěj Klukan (95) Tábor 18.05.2013 

tyč 381 cm Ladislav Tomandl (43) Praha 31.08.1962 

dálka 690 cm Jan Mazanec (82) Plzeň 13.05.2000 

trojskok 13,68 m Zdeněk Weber (71) Domažlice 15.09.1990 

koule 6 kg 14,84 m Josef Pivoňka (44) Domažlice 29.08.1962 

disk 1,75 kg 42,80 m Ben Hardy (02) Pardubice 11.09.2021 

kladivo 6 kg 53,95 m Tomáš Ott (98) Sušice 06.05.2017 

oštěp 800 g 60,31 m Antonín Šota (52) Klatovy 18.09.1970 

desetiboj 6068 b Baxa Kryštof (04) Přerov 3.-4.6.2023 

 (11,92 – 623 - 11,06 – 170 – 52,79 - 16,15 – 30,17 – 370 – 55,64 - 4:54,91) 

4x100 42,89 s Jahn (90) - Halík (87) - Ostrava 01.07.2006 

  Čermák (87) - Faist (90)   

4x400 3:18,27 min Veruněk (83)-Houdek (82) - Ostrava 24.06.2001 

  Kozina (82) - Mazanec (82)   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



36 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - Junioři 
 
60 m 6,9 s Jan Anderle (70) Domažlice 16.08.1989 

 6,9 s Jan Mazanec (82) Plzeň 23.08.2000 

150 m 15,90 s Jan Mazanec (82) Mitterteich 15.07.2001 

300 m 33,67 s Jan Mazanec (82) Mitterteich  15.07.2001 

500 m 1:04,99 min Jakub Karlach (01) Praha 07.05.2019 

600 m 1:21,87 min Jakub Karlach (00) Stříbro 09.05.2018 

1 000 m 2:27,3 min Josef Pejsar (47) Třebíč 10.10.1965 

míle 4:34,83 min Jan Čiviš (95) 
Bělá n. 
Radbuzou 18.09.2014 

2 míle 10:07,8 min Jan Bejček (46) Klatovy 28.07.1965 

2000 m 5:15,2 min Václav Bufka (46) Stará Boleslav 13.10.1965 

3 000 m 8:12,6 min Vlastimil Zwiefelhofer (52) Praha 11.06.1971 

15 km 52:20 min Vít Podestát (72) Eisenberg  16.03.1991 

půlmaraton 1:18,20 h Karel Fait (75) Domažlice 09.04.1994 

110 m př 106 cm 15,90 s Martin Houdek (82) Rennes  22.09.2001 

200 m př. 24,3 s Jan Mazanec (82) Plzeň 03.05.2000 

300 m př. 38,9 s Jan Šnajdr (94) Praha 14.05.2013 

1 500 m př. 4:38,6 min Václav Pšera (53) Plzeň 21.07.1971 

2000 m př. 6:12,13 min Pavel Olič (94) Písek 11.05.2013 

Koule 7,25 kg 13,53 m Josef Pivoňka (44) Domažlice 08.05.1963 

pětiboj 2856 b Jan Mazanec (82) Domažlice 13.10.2001 

sprintérský 

(615 - 40,03 - 21,4 - 17,12 - 4:44,7)  

2674 b Jan Mazanec (82) Plzeň 23.08.2000 

trojboj (6,9 - 10,4 - 21,6)   

400-300-200- 2:02,39 min Pivoňka (96) – Gerlický (93) Břeclav 09.10.2012 

100  Tauer (95) – Váchal (95)   

3x3000 m 29:05,6 min Šrejber-Kubů-Královec Domažlice 05.10.1969  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



37 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - dorostenci  
100 m 10,99 s Jiří Faist (90) Domažlice 16.06.2007 

200 m 21,84 s Jiří Faist (90) Plzeň 25.08.2007 

400 m 49,70 s Aleš Parát (88) Plzeň 28.05.2005 

800 m 1:53,2 min Josef Pejsar (47) Pardubice 05.07.1964 

1 500 m 4:04,36 min Riegel Jan (06) Praha Eden 25.05.2023 

3 000 m 8:55,47 min Riegel Jan (06) Ostrava 19.06.2022 

110 m př.(91 cm)  14,65 s Vladimír Švarc (87) Liberec 19.06.2004 

300 m př. 37,87 s Jan Mazanec (82) Praha 09.06.1999 

2 000 m př. 6:18,63 min Jiří Šimek (69) Třinec 28.06.1986 

výška 197 cm Pavel Froněk (05) Domažlice 15.08.2021 

tyč 360 cm Miloslav Topinka (48) Domažlice 14.10.1964 

dálka 665 cm Jan Mazanec (82) Karlovy Vary 12.06.1999 

trojskok 13,02 m David Marján (57) Klatovy 27.08.1974 

koule 5 kg 14,39 m Adam Kamír (00) Domažlice 07.09.2017 

disk 1,5 kg 40,24 m Libor Petrželka (51) Plzeň 23.09.1967 

kladivo 5 kg 57,15 m Adam Kamír (00) Jablonec 24.06.2017 

oštěp 700 g 56,51 m Michael Rubáš (01) Praha 24.06.2018 

desetiboj 5315 b Jan Tauer (95) Třinec 7.-8.7.2012 

 (11,80 - 605 - 8,57 - 180 - 53,45 - 16,34 - 24,23 - 292 - 31,23 - 4:47,34) 

4x100 43,72 s Švarc (87) - Grössl (87) - Liberec 19.06.2004 

  Halík (87) - Čermák (87)   

4x400 3:30,36 min Tauer (95) - Čiviš (95) - Praha 24.06.2012 

  Ledvina (95) - Pivoňka (96)    
 
 
 
 
 
  



38 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - dorostenci 
60 m 6,9 s David Marján (57) Domažlice 04.09.1973 

150 m 16,82 s Jiří Faist (90) Mitterteich 05.07.2007 

300 m 35,05 s Jiří Faist (90) Mitterteich  05.07.2007 

600 m 1:22,55 min Michal Pergler (05) Stříbro 05.05.2022 

1 000 m 2:31,2 min Josef Pejsar (47) Domažlice 04.09.1963 

5 000 m 15:15,9 min Radek Bílý (68) Plzeň 24.09.1985 

15 km 59:36 min Karel Fait (75) Eisenberg  16.03.1991 

půlmaraton 1:22,05 h Karel Formánek (77) Domažlice 09.04.1994 

200 m př. 26,7 s Vladimír Švarc (87) Sokolov 30.08.2004 

400 m př. (84 cm) 55,94 s Jan Mazanec (82) Kavala 01.08.1999 

1 500 m př. 4:34,1 min Emil Kučerka (48) 
Hradec 
Králové 20.06.1965 

3000 m př. 10:30,13 min Jiří Voják (88) Ostrava 01.10.2005 

Koule 6 kg 13,21 m Adam Kamír (00) Sušice 06.05.2017 

Koule 7,26 kg 11,16 m Adam Kamír (00) 
České 
Budějovice 13.05.2017 

Oštěp 800 g 49,79 m Michael Rubáš (01) 
Hradec 
Králové 15.09.2018 

Sprintérský 2348 b David Marján (57) Domažlice 29.08.1973 

trojboj (7,0 - 11,1 - 23,0)   

Chůze 10 km 56:47,6 min Jiří Beck (75) Klatovy 06.09.1992 

3x1000 m 8:26,8 min Kuda (47) - Bufka (46) - Domažlice 14.10.1962 

  Pejsar (47)   

 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 



39 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - starší žáci  
60 m 7,32 s Jiří Faist (90) Brno 23.06.2005 

150m 17,16 s Jiří Faist (90) Brno 24.06.2005 

300 m 37,34 s Ondřej Gerlický (93) Mariánské Lázně 24.06.2008 

800 m 2:04,67 min Michal Höferle (88) Plzeň 14.09.2003 

1 500 m 4:18,11 min Michal Höferle (88) Domažlice 23.08.2003 

3 000 m 9:20,3 min Petr Bahenský (71) Banská Bystrica 26.07.1986 

100 m př. 14,11 s Vladimír Švarc (87) Třinec 29.06.2002 

200 m př. 28,74 s Jiří Grössl (87) Třinec 30.06.2002 

1 500 m př. 4:47,40 min Jan Riegel (06) Klatovy 05.10.2021 

výška 191 cm Pavel Froněk (05) Plzeň 31.08.2020 

tyč 330 cm Miloslav Topinka (48) Plzeň 04.10.1963 

dálka 635 cm Jiří Pejsar (78) Třinec 26.06.1993 

koule 4 kg 14,78 m Adam Kamír (00) Sušice 26.04.2015 

disk 1 kg 33,99 m Adam Kamír (00) Sušice 26.04.2015 

kladivo 4 kg 55,63 m Adam Kamír (00) Břeclav 26.09.2015 

oštěp 600 g 52,38 m Veselý Miroslav (08) Nýřany 23.08.2023 

devítiboj 3605 b Pavel Froněk (05) Plzeň 20.-21.06.2020 

 (17,72 - 19,12 - 2,30 - 20,41 - 8,25 - 4,53 - 6,93 – 142 - 3:33,49) 

4x60 m 29,49 s Froněk (05) - Macán (05) - Třinec 19.09.2020 

  Zitterbart (06) – Švígler (05)   

4x300 m 2:41,08 min Froněk (05) - Macán (05) - Třinec 20.09.2020 

  Zitterbart (06) – Švígler (05)   

Chůze 3 km 17:43,27 min Milan Mikuš (85) Třinec 01.07.2000 
 



40 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - starší žáci 
 

50 m 6,1 s David Marján (57) Domažlice 08.10.1971 

100 m 11,0 s Jiří Faist (90) Tachov 05.10.2005 

200 m 23,50 s Jiří Faist (90) Ostrava 01.10.2005 

400 m 53,6 s Pavel Klauber (59) Praha 02.10.1974 

500 m 1:10,7 min Josef Pejsar (47) Plzeň 14.10.1962 

600 m 1:34,48 min Kamil Hradecký (91) Domažlice 27.06.2006 

1 000 m 2:39,9 min Josef Pejsar (47) Mariánské Lázně 17.06.1962 

Míle 4:48,9 min Petr Bahenský (71) Litomyšl 02.09.1986 

2000 m př. 6:52,46 m Jiří Voják (88) Praha 27.09.2003 

Koule 5 kg 13,06 m Luboš Krejčí (61) Domažlice 11.06.1975 

Sprintérský 2033 b Jan Mazanec (82) Kolín 24.08.2007 

trojboj (60 – 100 - 200: 7,3 - 11,84 - 24,49)   

Sprintérský 247 b David Marján (57) Domažlice 08.10.1971 

trojboj (40 – 50 - 60: 5,2 - 6,1 - 7,3)   

Chůze 5 km 28:33,0 min Jiří Beck (75) Domažlice 15.09.1990 

4x100 m 48,1 s Švarc (87) - Grössl (87) - Domažlice 08.09.2002 

  Tvardík (87) - Čermák (87)   

3x300 m 1:59,90 min Grössl (87) - Švarc (87) - Třinec 30.06.2002 

  Čermák (87)   

kriket 55,50 m Jiří Faist (90) Domažlice 13.05.2004 

vrhačský  1295 b Adam Kamír (00) Sušice 04.05.2014 

trojboj (23,58 - 35,54 - 11,51)   

vrhačský  2361 b Adam Kamír (00) Sušice 24.06.2015 

čtyřboj (33,99 - 39,25 - 46,78 - 14,78)    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



41 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - mladší žáci 
 

60 m 7,75 s Jan Sladký (04) Domažlice 06.09.2017 

150m 19,08 s Jan Sladký (04) Domažlice 06.09.2017 

300 m 40,31 s Jan Sladký (04) Domažlice 19.08.2017 

800 m 2:16,53 min Jan Švígler (06) Plzeň 16.09.2018 

1 500 m 4:41,8 min Petr Bahenský (71) Domažlice 06.06.1984 

60 m př. 9,98 s Pavel Froněk (05) Klatovy 24.05.2018 

výška 160 cm Jiří Pejsar (78) Domažlice 11.09.1991 

 160 cm Pavel Froněk (05) Domažlice 16.05.2018 

dálka 530 cm Petr Hatlman (79) Furth im Wald 27.08.1992 

koule 3 kg 10,70 m Pangrác Sebastián (10) Jihlava 28.09.2023 

kriket 64,45 m Adam Kamír (00) Domažlice 11.09.2013 

oštěp 500 g  37,98 m Miroslav Veselý (08) Písek 28.09.2021 

pětiboj 1731 b Pavel Froněk (05) Stříbro 23.06.2018 

 (10,23 – 436 - 8,69 - 53,99 - 2:56,20)   

4x60 m 32,16 s Rottenborn Š. (00)-Mastný (99)- Stříbro 27.05.2012 

  Lorenz (99)-Anderle (00)   

Nemistrovské disciplíny - mladší žáci   

100 m 12,8 s Petr Hatlman (79) Furth im Wald 01.10.1992 

500 m 1:19,6 min Jiří Bautz (58) Domažlice 15.10.1971 

600 m 1:38,16 min Martin Pivoňka (96) Domažlice 26.09.2009 

1 000 m 2:59,3 min Jiří Bautz (58) Domažlice 13.10.1971 

2000 m 6:58,0 min Lukáš Svatoš (96) Domažlice 09.09.2009 

oštěp 600 g  36,25 m Roman Kulhánek (75) Domažlice 05.10.1988 

Chůze 3 km  18:52,7 min Jiří Beck (75) Domažlice 12.10.1988 

3x300 m 2:19,24 min Hnyk (94)-Šeller (95)-Štrba (94) Karlovy Vary 29.09.2007  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



42 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - ŽENY  
100 m 12,5 s Beáta Feherová (83) Praha 23.05.1998 

200 m 26,24 s Jana Thomayerová (82) Praha 12.07.1997 

400 m 57,99 s Marcela Vlasáková (73) Praha 18.06.1988 

800 m 2:14,74 min Lucie Veselá (82) Litomyšl 14.09.2003 

1 500 m 4:46,94 min Anna Křížková (66) Praha 28.05.1987 

5 000 m 18:04,96 min Monika Doležalová (78) Ostrava 20.07.2002 

10 000 m 37:59,04 min Monika Doležalová (78) Straubing  05.09.2001 

půlmaraton 1:23:56 h Monika Doležalová (78) Praha 22.03.2003 

maraton 2:59:52 h Milena Gajdová (72) Praha 21.10.1995 

100 m př. 15,3 s Martina Kreslová (78) Most 17.06.1995 

400 m př. 1:04,10 min Ivana Černíková (75) Plzeň 24.06.2000 

výška 171 cm Veronika Čadová (74) Ostrava 16.90.1991 

tyč 295 cm Le Thi Thanh Tra (91) Karlovy Vary 09.09.2006 

dálka 557 cm Martina Kreslová (78) Karlovy Vary 18.09.1993 

trojskok 10,84 m Šárka Fišrová (71) Pacov 02.09.2000 

koule 14,03 m Lenka Ledvinová (85) Olomouc 13.07.2003 

disk 39,34 m Lucie Staňková (97) Ostrava 16.05.2015 

kladivo 58,68 m Lenka Ledvinová (85) Praha 07.05.2002 

oštěp 46,62 m Pavla Vozárová (91) Vyškov 17.06.2012 

sedmiboj 3042 b Martina Bozděchová (94) Klatovy 4. - 5.5.2013 

 (17,79 - 136 - 7,17 - 29,17 - 399 - 21,14 - 2:39,58)  

4x100 50,19 s Feherová (83) - Veselá (82) - Jablonec 19.06.1999 

  Marjánová (83) -Thomayerová   

  (82)   

4x400 4:01,81 min  Veberová (75)-Fainová (74)- Ostrava 16.06.1991 

  Černíková (74)-Vlasáková (73)   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



43 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - ŽENY 
 

60 m 7,91 s Kateřina Čapská (04) Brno 26.06.2017 

150 m 19,20 s Dana Křepelová (89) Plzeň 12.06.1994 

 18,9 s Jana Thomayerová (82) Mitterteich 13.07.1997 

300 m 41,41 s Kateřina Čapská (04) Brno 28.06.2017 

500 m 1:18,2 min Vlasta Voláková (49) Domažlice 31.07.1966 

600 m 1:35,06 min Lucie Veselá (82) Neustadt 19.07.2003 

1 000 m 2:58,66 min Lucie Veselá (82) Kladno 11.09.2002 

3 000 m 10:18,57 min Milena Gajdová (72) Praha 28.06.1995 

200 m př. 30,68 s Ivana Černíková (75) Praha 15.09.1999 

300 m př. 44,62 s Marcela Vlasáková (73) Ostrava 17.06.1990 

1500 m př. 5:45,55 min Müllerová Denisa (95) Praha 23.06.2012 

400 - 300 - 2:33,42 min Vančurová (83) - Fronková (84) Praha 8.02.1993 
200 - 100  - Veselá (82) - Fantová (84)   

Sprintérský 2 195 b Miroslava Majorová (64) Ústí nad 26.09.1993 

trojboj (8,0 - 13,0 - 27,0) Labem  

Vrhačský 1714 b Lucie Staňková (97) Sušice 26.04.2015 

trojboj (11,22 - 38,03 - 30,60)   

Vrhačský 2495 b Lucie Staňková (97) Sušice 26.04.2015 

čtyřboj (11,22 - 38,03 - 56,31 -30,60)   

Vrhačský 2749 b. Lenka Ledvinová (85) Kladno 20.10.2001 

pětiboj (11,42 - 28,90 - 28,29 - 45,37 - 12,61)   

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



44 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - ŽENY do 22 let 
 

100 m 13,02 s Jiřina Novotná (72) Praha 14.06.1992 

400 m 58,70 s Lucie Veselá (82) Č. Budějovice 07.09.2002 

800 m 2:14,74 s Lucie Veselá (82) Litomyšl 14.09.2003 

1 500 m 4:46,94 min Anna Křížková (66) Praha 28.05.1987 

5 000 m 18:39,22 min  Monika Doležalová (78) Plzeň 16.07.2000 

10 000 m 40:11,50 min. Milena Gajdová (72) Praha 05.06.1993 

půlmaraton 1:26:05 h Monika Doležalová (76) Olomouc  09.04.1999 

400 m př. 1:04,7 s Ivana Černíková (75) Praha 27.05.1995 

výška 175 cm Veronika Čadová (74) Č. Budějovice 18.06.1994 

dálka 445 cm Barbora Hessová (91) Domažlice 11.06.2011 

trojskok 10,83 m Jana Konopová (81) Domažlice 25.05.2002 

koule 10,46 m Jana Odvodyová (81) Praha 16.06.2001 

disk 25,35 m Pavla Vozárová (91) Praha 13.09.2011 

kladivo 38,42 m Kateřina Haasová (96) Plzeň 29.09.2016 

oštěp 46,62 m Pavla Vozárová (91) Vyškov 17.06.2012 
 

 

Nemistrovské disciplíny - ŽENY do 22 let 
 

300 m 41,62 s Lucie Veselá (82) Domažlice 24.08.2002 

500 m 1:21,8 min Ivana Černíková (75) Furth im Wald 23.08.1996 

600 m 1:35,06 min Lucie Veselá (82) Neustadt 19.07.2003 

1 000 m 2:58,66 min Lucie Veselá (82) Kladno 11.09.2002 

3 000 m 10:44,49 min Monika Doležalová (78) Plzeň 10.06.2000 

200 m př. 31,29 s Ivana Černíková (75) Karlovy Vary 24.04.1996 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



45 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - JUNIORKY 
 

100 m 12,82 s Sabina Gerlická (90) Domažlice 14.06.2008 

200 m 26,54 s Sabina Gerlická (90) Plzeň 31.05.2008 

400 m 60,10 s Vladimíra Cimbolincová (99) Jablonec 24.06.2017 

800 m 2:16,6 min Lucie Veselá (82) Plzeň 26.05.2001 

1 500 m 4:49,4 min Alena Sazamová (67) Karlovy Vary 14.09.1985 

3 000 m 10,40,1 min Veronika Nováková (71) Pardubice 23.09.1989 

100 m př. 16,22 s Ivana Černíková (75) Praha 29.6.1994 

400 m př. 1:04,48 min Marcela Vlasáková (73) Ostrava 10.06.1991 

výška 170 cm Veronika Čadová (74) Praha 16.05.1992 

tyč 280 cm Le Thi Thanh Tra (91) Klatovy 05.09.2010 

dálka 539 cm Miroslava Pitrová (60) Klatovy 17.09.1978 

trojskok 10,77 m Jana Konopová (81) Plzeň 10.05.2000 

koule 14,03 m Lenka Ledvinová (85) Olomouc 13.07.2003 

disk 39,34 m Lucie Staňková (97) Ostrava 16.05.2015 

kladivo 58,55 m Lenka Ledvinová (85) Kladno 08.06.2003 

oštěp 39,48 m Pavla Vozárová (91) Domažlice 18.09.2010 

sedmiboj 3042 b Martina Bozděchová (94) Klatovy 4. - 5.5.2013 

 (17,79 - 136 - 7,17 - 29,17 - 399 - 21,14 - 2:39,58) 

4x400 4:01,81 min Vebrová (75) - Fainová (74) - Ostrava 16.06.1991 

  Černíková (75) – Vlasáková (73)   

     

Nemistrovské disciplíny - JUNIORKY   

60 m 8,2 s Jiřina Novotná (72) Furth im Wald 22.08.1990 

150 m 20,1 s Jiřina Novotná (72) Furth im Wald 22.08.1990 

300 m 44,5 s Ivana Černíková (75) Furth im Wald 26.08.1993 

500 m 1:19,9 min Ivana Černíková (75) Praha 01.09.1993 

600 m 1:36,19 min Lucie Veselá (82) Mitterteich 15.07.2001 

1 000 m 3:09,5 min Veronika Nováková (71) Furth im Wald 22.08.1990 

Míle 6:10,96 min Kateřina Šebestová (03) Bělá n. R. 15.09.2022 

Vrhačský 1714 b  Lucie Staňková (97) Sušice 26.04.2015 

trojboj (11,22 - 38,03 - 30,60)   

Vrhačský 2495 b Lucie Staňková (97) Sušice 26.04.2015 

čtyřboj (11,22 - 38,03 - 56,31 -30,60)     



46 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - DOROSTENKY 
 

100 m 12,83 s Martina Vránková (90) Klatovy 09.06.2007 

200 m 26,44 s Jiřina Novotná (72) Praha 23.08.1988 

400 m 58,7 s Vlasta Voláková (49) Klatovy 05.10.1966 

800 m 2:15,54 min Lucie Veselá (82) Bílina  29.05.1999 

1 500 m 4:49,95 min Vendula Fronková (84) Domažlice 25.08.2001 

3 000 m 10:40,44 min Vendula Fronková (84) Jablonec 06.07.2000 

100 m př. 15,55 s Martina Kreslová (78) Praha 28.06.1995 

300 m př. 44,62 s Marcela Vlasáková (73) Ostrava 17.06.1990 

1 500 m př. 5:45,55 min Denisa Müllerová (95) Praha  23.06.2012 

výška 171 cm Veronika Čadová (74) Ostrava 16.06.1991 

tyč 280 cm Le Thi Thanh Tra (91) Karlovy Vary 02.06.2007 

dálka 545 cm Martina Kreslová (78) Plzeň 09.09.1995 

trojskok 10,59 m Jana Konopová (81) Ostrava 28.06.1998 

koule 3 kg 14,59 m Lenka Ledvinová (85) Plzeň 03.10.2002 

disk 1 kg 38,68 m Lenka Ledvinová (85) Plzeň 23.06.2002 

kladivo 3 kg    64,06 m Lenka Ledvinová (85) Domažlice 25.05.2002 

oštěp 500 g  40,94 m Andrea Balíková (00) Písek 26.08.2017 

sedmiboj 4671 b Lucie Suchá (68) Praha 15.-16.9.1984 

 (16,19 - 162 - 10,63 - 27,62 - 529 - 28,44 - 3:35,75)  

4x100 50,19 s Feherová (83) - Veselá (82) Jablonec 19.06.1999 

  Marjánová (83) - Thomayerová   

4x400 4:04,36 min Vančurová (83)-Veselá (82)- Jablonec 20.06.1999 

  Marjánová (83)-Thomayerová   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



47 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Nemistrovské disciplíny - DOROSTENKY 

60 m 8,0 s Martina Kreslová (78) Domažlice 06.05.1995 

  Irena Molková (84) Plzeň 03.05.2000 

150 m 19,32 s Adéla Marjánová (83) Mitterteich  10.07.1999 

300 m 41,87 s Adéla Marjánová (83) Mitterteich  10.07.1999 

500 m 1:18,2 min Vlasta Voláková (49) Domažlice 31.07.1966 

600 m 1:36,6 min Vlasta Voláková (49) Považská Bystrica 03.07.1966 

1 000 m 3:04,8 min Renata Lišková (75) Furth im Wald 30.04.1992 

100 m př. 84 cm    15,3 s Martina Kreslová (78) Most 17.06.1995 

400 m př. 1:05,05 min Ivana Černíková (75) Praha 16.09.1992 

3 000 m př. 13:53,39 min Kateřina Šebestová (03) Karlovy Vary 27.06.2020 

koule 4 kg 12,90 m Lenka Ledvinová (85) Kladno 11.09.2002 

oštěp 600g 37,64 m Andrea Balíková (00) Klatovy 09.05.2017 

kladivo 4 kg 58,68 m Lenka Ledvinová (85) Praha 07.05.2002 

Vrhačský 1521 b Lucie Staňková (97) Sušice 04.05.2014 

trojboj (12,14 - 28,48 - 26,85)   

Vrhačský 2495 b Lenka Ledvinová (85) Kladno 20.10.2001 

čtyřboj (11,42 - 28,90 - 28,29 - 45,37)   

Vrhačský 2749 b  Lenka Ledvinová (85) Kladno 20.10.2001 

pětiboj (11,42 - 28,90 - 28,29 - 45,37 - 12,61)   
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 



48 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
  

Mistrovské disciplíny - STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
 

60 m 7,91 s Kateřina Čapská (03) Brno 27.06.2017 

150 m 18,9 s Jana Thomayerová (82) Mitterteich   13.07.1997 

300 m 41,44 s  Kateřina Čapská (03) Brno 28.06.2017 

800 m 2:15,93 min Marcela Vlasáková (73) Praha 23.07.1988 

1 500 m 4:47,44 min Lada Mandlíková (84) Jablonec 20.06.1999 

100 m př. 16,38 s Nikola Rubášová (98) Uher, Hradiště  24.06.2013 

200 m př. 31,24 s Nikola Rubášová (98) Plzeň 08.09.2013 

výška 165 cm Lucie Suchá (68) Plzeň 24.08.1983 

 165 cm Veronika Čadová (74) Domažlice 22.08.1989 

tyč 295 cm Le Thi Thanh Tra (91) Karlovy Vary 09.09.2006 

dálka 557 cm Martina Kreslová (78) Karlovy Vary 18.09.1993 

koule 3 kg 12,28 m Lenka Ledvinová (85) Klatovy 05.09.2000 

disk 1 kg 28,18 m Lenka Ledvinová (85) Třinec 02.07.2000 

disk 0,75 kg 35,37 m Jindřiška Langová (07) Ml. Boleslav 18.09.2021 

kladivo 3 kg 48,80 m Simona Kuboušková (04) Ptuj 28.09.2019 

oštěp 500 g 29,25 m Andrea Balíková (00) Stříbro 23.05.2015 

sedmiboj 3105 b Nikola Rubášová (98) Klatovy 5.-6.5.2012 

 (18,15 – 141 - 6,54 - 20,84 – 433 - 15,98 - 2:44,63)  

4x60 m 31,0 s Feherová (83) - Leichtová (83) Kolín 27.09.1997 

  
Marjánová (83) - Thomayerová 
(82)   

4x300 m 3:13,84 min Kulenová (06) – Weberová (06) Ml. Boleslav 19.9.2021 

  Vozárová (09) – Rýdlová (06)   

Nemistrovské disciplíny - STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

100 m 12,5 s Beáta Feherová (83) Praha 23.05.1998 

200 m 26,24 s Jana Thomayerová (82) Praha 12.07.1997 

400 m 57,99 s Marcela Vlasáková (73) Praha 18.06.1988 

500 m 1:21,1 min Blanka Mlnaříková (52) Plzeň 10.06.1967 

600 m 1:38,7 min Marcela Vlasáková (73) Cheb 02.07.1988 

1000 m 3:03,2 min Lada Mandlíková (84) Plzeň 25.08.1999 

3000 m 10:43,28 min Radka Záhořová (77) Tábor 05.09.1992 

80 m př. 12,8 s Adéla Marjánová (83) Karlovy Vary 17.05.1997 

kladivo 4kg 23,26 m Lenka Ledvinová (85) Čáslav 27.05.2000 

Vrh. trojboj 1320 b Simona Kuboušková (04) Nýřany 13.10.2018 

Vrh. čtyřboj 1904 b Simona Kuboušková (04) Nýřany 12.10.2019 



49 
 

REKORDY KLUBU - DRÁHA 
 

Mistrovské disciplíny - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 8,35 s Kateřina Čapská (03) Plzeň 23.09.2016 

150 m 20,50 s Nikola Rubášová (98) Wiesau   05.07.2011 

300 m 43,06 s Adéla Marjánová (83) Praha 05.07.1996 

800 m 2:30,3 min Pavla Vančurová (83) Domažlice 23.09.1995 

1 500 m 5:14,5 min Pavla Vančurová (83) Karlovy Vary 11.05.1996 

60 m př. 10,82 s Terezie Grulichová (03) Plzeň 23.09.2016 

výška 150 cm Ivana Zaujecová (72) Domažlice 18.09.1985 

 150 cm Magda Leichtová (83) Praha 14.10.1996 

dálka 465 cm Vladimíra Cimbolincová (99) Plzeň 15.06.2011 

koule 2 kg 11,74 m Simona Kuboušková (04) Stříbro 11.05.2017 

kriket 49,36 m Marie Davidová (94) Karlovy Vary 29.09.2007 

pětiboj 2317 b Nikola Rubášová (98) Klatovy 02.07.2011 

 (11,75 - 34,71 - 8,37 - 4,04 - 2:41,93)   

4x60 m 33,63 s Přibylová (00) - Martínková (99) Stříbro 27.05.2012 

  Cimbolincová (99) - Bradová (99)   
 

Nemistrovské disciplíny - MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
 

600 m 1:46,9 min Michaela Bicanová (68) Domažlice 22.06.1981 
1000 m 3:22,6 min Pavla Vančurová (83) Domažlice 06.05.1993 
200 m př. 30,85 s Aneta Veselá (00) St. Boleslav 04.09.2013 
tyč 210 cm Šarlota Bauerová (08) Domažlice 10.06.2021 
koule 3kg 8,68 m Simona Kuboušková (04) Praha 21.01.2017 
Kladivo  
3 kg 32,43 Simona Kuboušková (04) Nýřany 14.10.2017 
oštěp 26,76 m  Radka Šperlová (71) Sušice 28.06.1984 

3x300 m 2:34,0 min Kadlecová (93) - Valečková (93) - Nýřany 14.06.2006 

  Paroubková (93)    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



50 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU 
 

Muži 
 

 100 m    200 m  

10,66 Szetei, 84 2005 21,04 Mazanec, 82 2003 

10,68 Čermák, 87 2009 21,16 Szetei, 84 2005 

10,71 Jahn, 90 2009 21,39 Faist, 90 2009 

10,76 Faist, 90 2009 21,58 Synek, 84 2004 

10,77 Mazanec, 82 2004 21,94 Gerlický, 93 2010 

10,85 Synek, 84 2003 22,00 Čermák, 87 2009 

11,00 Gerlický, 93 2010 22,06 Valášek, 94 2017 

11,02 Halík, 87 2009 22,15 Jahn, 90 2009 

11,12 Ledvina, 95 2014 22,28 Peták, 98 2017 

11,15 Železný, 78 2005 22,35 Šnajdr, 94 2015  
 
 400 m    800 m  

46,40 Mazanec, 82 2003 1:50,3 Královec, 51 1975 

47,80 Synek, 84 2003 1:50,3 Krátký, 48 1975 

47,95 Peták, 98 2017 1:51,05h Čiviš, 95 2015 

48,71 Šrámek, 82 2003  1:51,21 Ekl, 96 2020 

48,72 Gerlický, 93 2011 1:51,8 Pejsar, 47 1965 

48,81 Szetei, 84 2005 1:51,93 Forster, 69 1994 

48,94 Přáda, 80 2004  1:52,2 Zwiefelhofer, 52 1974 

49,22 Šnajdr, 94 2015  1:52,67 Karlach, 00 2019 

49,26 Bauer, 73 1998 1:53,0 Faschingbauer, 37 1969 

49,30 Víta, 81 2004 1:53,01 Špindler, 94 2021  
 
 1 000 m    1 500 m  

2:24,8 Královec, 51 1975 3:45,0 Zwiefelhofer, 52 1972 

2:26,3 Krátký, 48 1975 3:47,5 Krátký, 48 1975 

2:26,5 Balcar, 43 1965 3:48,3 Forster, 69 1997 

2:27,24 Šimsa, 96 2015 3:49,0 Tábor, 56 1975 

2:27,2 Turza, 54 1977 3:50,3 Bufka, 46 1966 

2:27,2 Forster, 69 1991 3:51,6 Turza, 54 1976 

2:27,3 Pejsar, 47 1965 3:52,59 Šimsa, 96 2015 

2:27,6 Zwiefelhofer, 52 1974 3:53,2 Konop, 49 1977 

2:28,69 Ekl, 96 2019 3:54,6 Balcar, 43 1965 

2:29,3 Ret, 73 1991 3:54,8 Faschingbauer, 37 1969 



51 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU 
 

Muži 
 
 

 3 000 m    5 000 m  

8:04,6 Zwiefelhofer, 52 1973 13:58,4 Zwiefelhofer, 52 1974 

8:11,4 Bufka, 46 1970 14:13,6 Bejček, 46 1969 

8:12,56 Forster, 69 1998 14:14,6 Bufka, 46 1970 

8:13,0 Bejček, 46 1970 14:16,6 Forster, 69 1998 

8:15,4 Tábor, 56 1975 14:32,0 Tábor, 56 1975 

8:17,8 Faschingbauer, 37 1969 14:32,6 Konop, 49 1974 

8:19,6 Konop, 49 1976 14:42,5 Faschingbauer, 37 1969 

8:33,9 Balcar, 43 1969 14:51,2 Balcar, 43 1975 

8:34,5 Faschingbauer, 73 1992 15:02,6 Veber, 74 2000 

8:42,4 Bílý, 68 1986 15:05,6 Bílý, 68 1986  
 

 10 000 m    Půlmaratón  

29:39,8 Zwiefelhofer, 52 1974 1:08,54 Faschingbauer, 73 2010 

29:44,8 Bejček, 46 1970 1:09:10 Krýsl, 99 2021 

30:09,4 Konop, 49 1980 1:09:12 Šimek, 69 1995 

31:29,1 Hojda, 72 2001 1:09:35 Forster, 69 1995 

31:35,8 Balcar, 43 1972 1:12:00 Veber, 74 2003 

31:49,96 Faschingbauer, 73 2010 1:13:27 Zíd, 61 1994 

32:01,0 Veber, 74 1995 1:13,46 Hojda, 72 1999 

32:06,8 Podestát, 49 1977 1:14:12 Sladký, 72 2000 

32:30,0 Klír, 55 1977 1:15:52 Höll, 68 2001 

32:34,1 Fait, 50 1987 1:16:32 Fait, 50 1996  
 

 Maratón    3 000 m př.  

2:22:08 Konop, 49 1980 8:53,2 Zwiefelhofer, 52 1974 

2:29:14 Podestát, 49 1977 9:28,64 Olič, 94 2013 

2:29:44 Šrejber, 51 1980 9:29,53 Šimek, 69 1995 

2:31:35 Balcar, 43 1974 9:53,73 Veber, 74 2000 

2:33:17 Klír, 55 1979 9:56,4 Konop, 54 1984 

2:33:41 Fait, 50 1980 9:57,2 Podestát, 72 1993 

2:34:13 Veber, 74 2000 10:00,8 Klír, 55 1978 

2:35:28 Krýsl, 99 2023 10:03,6 Hojda, 72 2001 

2:35:39 Sladký, 72 2002 10:08,1 Hošta, 72 2003 

2:36:24 Brejcha, 47 1973 10:12,90 Pernikl, 86 2005 

 



52 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU 
 

Muži 
  

 110 m překážek    400 m překážek  

14,69 Houdek, 82 2005 51,65 Bauer, 73 1998 

14,83 Bauer, 73 1999 52,08 Mazanec, 82 2001 

15,59 Šleis, 85 2010 53,27 Šnajdr, 94 2016 

15,84 Švarc, 87 2007 53,80 Šleis, 85 2008 

15,92 Carda, 81 2006 53,94 Brichta, 93 2012 

16,1 Zahrádka, 47 1966 54,32 Drda, 91 2011 

16,42 Baxa, 04 2023 55,52 Kumst, 83 2007 

16,48 Šnajdr, 94 2013 55,74 Houdek, 82 2002 

16,3 Kvaizar, 44 1973 56,62 Šauer, 82 2005 

16,3 Vacula, 60 1981 56,5 Zahrádka, 47 1966  
 
 Výška    Tyč  

209h Klukan, 95 2019 420 Vacula, 60 1982 

199 Antoš, 91 2011 420 Švarc, 87 2008 

198 Froněk, 05 2023 400 Jahn, 49 1972 

197 Thomayer, 80 2000 381 Tomandl, 43 1962 

195 Tauer, 95 2014 370 Benda, 62 1986 

195 Kocián,04 2022 370 Koňařík, 85 2006 

192 Thomayer, 56 1977 370 Carda, 81 2008 

190 Kaiser, 52 1971 370 Baxa, 04 2023 

190 Bauer, 73 1997 363 Bureš, 53 1973 

187 Suchý, 01 2019 360 Topinka, 48 1964 

      

 Dálka    Trojskok  

701 Weber, 71 1993 15,09 Wiertz, 97 2023 

690 Mazanec, 82 2000 14,39 Weber, 71 1993 

683 Houdek, 82 2000 14,08 Fišer, 47 1965 

681 Knop, 40 1964 13,58 Jahn, 49 1972 

668 Havlovic, 42 1965 13,54 Lejsek, 51 1971 

665 Tauer, 95 2022 13,26 Knop, 40 1963 

663 Gvozdek, 50 1969 13,18 Podestát, 50 1968 

660 Carda, 81 2005 13,12 Blacký, 96 2016 

658 Jahn, 49 1967 13,10 Bednář, 28 1962 

655 Míka, 41 1970 13,02 Marján, 57 1973 
655 Železný, 78 2006 

 



53 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU  
 
Muži 

 

 Koule    Disk  

16,84 Sládek, 98 2022  57,44 Sládek, 98 2023 

16,81 Hamberger, 92 2023 50,23 Hamberger, 92 2020 

14,68 Krištof, 49 1969 48,22 Krištof, 49 1969 

14,35 Virt, 40 1965 47,18 Pittr, 90 2010 

14,10 Holeček, 69 2002  44,96 Muchka, 41 1966 

14,08 Pivoňka, 44 1966 44,63 Ott, 98 2019 

13,92 Krines, 37 1962 44,20 Řechka, 50 1988 

13,87 Sekerák, 74 2004 44,08 Virt, 40 1964 

13,81 Řechka, 50 1986 41,14 Quadrát, 78 2003 

13,69 Svoboda, 47 1975 41,05 Hardy, 98 2023  
 

 Oštěp    Kladivo  

72,32 Sekerák, 74 2005   57,02 Ott, 98 2019 

65,06 Holeček, 69 2001  48,33 Trávníček, 78 2003 

60,21 Michael Rubáš, 01 2021  48,02 Malát, 67 2017 

59,92 Carda, 81 2010  47,21 Virt, 40 1964 

58,77 Quadrát, 78 2003  47,18 Pittr, 90 2010 

57,00 Novák, 67 2002  43,32 Feder, 98 2017 

56,24 Baxa, 04 2023  42,25 Šota, 52 1971 

53,14 Kulhánek, 75 1997  40,42 Kamír, 00 2016 

49,77 Horák, 90 2010  37,26 Kryštof, 49 1969 

49,52 Koriťák, 75 1996   34,10 Carda, 81 2020  
 

 Desetiboj    20 km chůze  

6238 Koňařík, 85 2006 1:41:43 Brejcha, 47 1980 

6146 Carda, 81 2005 1:45:38 Psůtka, 62 1999 

5669 Bauer, 73 1997 1:47:08 Sekerák, 74 1993 

5547 Tauer, 95 2017 1:47:55 Beck, 75 2002 

5534 Weber, 71 1993 2:06:08 Vančura, 54 2002 

5412 Benda, 62 1986    

5228 Houdek, 82 2006    

Bodování do r. 1985     

5861 Jahn, 49 1972    

  



54 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU 
 

 
Ženy 
 

 100 m    200 m  

12,5 Feherová, 83 1998 26,24 Thomayerová, 82 1997 

12,80 Marjánová, 83 1998 26,30 Marjánová, 83 1998 

12,80 Thomayerová, 82 1998 26,2 Pokšteflová, 76 1991 

12,82 Gerlická, 90 2008 26,44 Novotná, 72 1988 

12,83 Vránková, 90 2007 26,46 Cimbolincová, 99 2016 

12,6 Majorová, 64 1993 26,52 Gerlická, 90 2007 

12,6 Kreslová, 78 1995 26,69 Rubášová, 98 2014 

12,86 Haasová, 00 2017 26,70 Feherová, 83 1998 

12,99 Čapská, 03 2018 26,5 Krutinová, 71 1987 

13,02 Novotná, 72 1992 26,75 Veselá, 82 2003  
 
 
 400 m    800 m  

57,99 Vlasáková, 73 1988 2:14,74 Veselá, 82 2003 

58,70 Veselá, 82 2002 2:15,93 Vlasáková, 73 1988 

58,7 Voláková, 49 1966 2:16,0 Voláková, 49 1966 

59,94 Krutinová, 71 1987 2:18,0 Fronková, 84 2001 

1:00,10 Marjánová, 83 1998 2:18,55 Křížková, 66 1986 

1:00,10 Cimbolincová, 99 2017 2:18,7 Schröpferová, 86 2004 

1:00,18 Novotná, 72 1990 2:20,3 Mandlíková, 84 1999 

1:00,3 Bicanová, 68 1985 2:20,38 Krutinová, 71 1988 

1:00,4 Pokšteflová, 76 1992 2:20,4 Černíková, 75 1995 

1:01,0 Černíková, 75 1995 2:21,49 Lišková, 75 1991  
 
 1 500 m    3 000 m  

4:44,64 Křížková, 66 1987 10:18,58 Gajdová, 72 1995 

4:47,44 Mandlíková, 84 1999 10:21,06 Doležalová, 78 2001 

4:49,4 Sazamová, 67 1985 10:40,1 Nováková, 71 1989 

4:49,95 Fronková, 84 2002 10:40,44 Fronková, 84 2000 

4:51,51 Vančurová, 83 1998 10:41,80 Hojdová, 73 1992 

4:53,4 Gajdová, 72 1993 10:42,2 Záhořová, 76 1992 

4:54,04 Schröpferová, 86 2004 10:46,55 Brichcínová, 75 1995 

4:54,55 Hojdová, 73 1991 10:55,45 Vančurová, 83 1999 

4:55,49 Lišková, 75 1991 11:04,25 Konrádyová, 76 1991 

4:56,29 Brichcínová, 75 1993 11:04,58 Segečová, 71 1987 



55 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU 
 

Ženy 
  

 5 000 m    Půlmaratón  

18:04,96 Doležalová, 78 2002 1:23:56 Doležalová, 78 2003 

18:27,0 Gajdová, 72 1996 1:30,16 Gajdová, 72 1996 

19:43,05 Forsterová, 78 2010 1:34,39 Forsterová, 78 2009 

21:17,6 Brichcínová, 75 1996 1:40:55 Schweinerová, 76 1997 

21:24,9 Schweinerová, 76 1997 1:44:32 Brichcínová, 75 1997 

23:01,4 Lišková, 75 1996     
 

 10 000 m    400 m překážek  

37:59,04 Doležalová, 78 2001 1:04,10 Černíková, 75 2000 

38:18,84 Gajdová, 72 1996 1:04,48 Vlasáková, 73 1991 

41:31,26 Forsterová, 78 2010 1:05,99 Fainová, 74 1992 

   1:08,97 Fantová, 84 2002 

 100 m překážek  1:09,57 Bozděchová, 95 2012 

15,3 Kreslová, 78 1995 1:10,19 Slámová, 85 2001 

15,7 Černíková, 75 2000 1:10,0 Vacková, 79 1996 

16,08 Suchá, 68 1984 1:10,32 Bauerová, 77 1994 

16,2 Fainová, 74 1992 1:10,8 Novotná, 72 1989 

16,58 Kelemenová, 00 2017 1:11,02 Gerlická, 90 2011 

16,90 Bozděchová, 95 2013    

16,8 Vacková, 79 1996   Výška  

17,14 Fantová, 84 2002 171 Čadová, 74 1991 

16,9 Konopová, 71 1998 165 Suchá, 68 1983 

17,4 Majorová, 64 1993 165 Leichtová, 83 1998 

17,4 Pěchotová, 72 1995 165 Konopová, 81 2002 

17,4 Barciagová, 70 1996 160 Malíšková, 59 1976 

   159 Zaujecová, 72 1987 

    158 Rašková, 04 2022 

   155 Kupčeková, 68 1987 

   155 Barciagová, 70 1996 

   155 Heroldová, 98 2012  
 
 
 
 

  



56 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU 
 

Ženy 
  

 Dálka    Trojskok  

557 Kreslová, 78 1993 10,84 Fišrová, 71 2000 

539 Pitrová, 60 1978 10,83 Konopová, 81 2002 

539 Suchá, 68 1984 10,10 Molková, 84 2000 

539 Černíková, 75 1991 9,68 Kelemenová, 00 2017 

535 Leichtová, 83 1999     

516 Ledvinová, 85 2003   Sedmiboj  

507 Veberová, 75 1991 3042 Bozděchová, 94 2013 

505 Wiesnerová, 37 1953 2484 Němcová, 66 1984 

505 Trávníčková, 76 1991     

502 Marjánová, 83 1999     

 Koule    Disk  

14,03 Ledvinová, 85 2003 39,34 Staňková, 97 2015 

12,03 Staňková, 97 2015 38,68 Ledvinová, 85 2002 

11,84 Kuboušková, 04 2023 31,06 Sladká, 47 1964 

10,83 Kalendová, 72 1989 29,78 Šperlová, 71 1989 

10,47 Krejčová, 03 2021 28,07 Steyerová, 37 1953 

10,46 Odvodyová, 81 2001 27,70 Wiesnerová, 37 1953 

10,37 Sladká, 47 1964 27,29 Tesařová, 47 1963 

10,15 Suchá, 68 1989 26,59 Zelenková, 46 1964 

10,00 Houbová, 26 1943 26,51 Vaňková, 35 1953 

10,00 Peroutková, 26 1943 25,35 Vozárová, 91 2011 

 Oštěp    Kladivo  

46,62 Vozárová, 91 2012 58,63 Ledvinová, 85 2002 

35,92 Šperlová, 71 1988 56,38 Kuboušková, 04 2023 

33,82 Balíková, 00 2017  56,31 Staňková, 97 2015 

33,50 Fišrová, 71 2000 43,84 Ledvinová, 87 2003 

33,34 Odvodyová, 81 1998 42,54 Hroníková,06 2023 

32,68 Kalendová, 72 1989 41,74 Haasová. 96 2014 

31,62 Krekulová, 77 1995 26,81 Slámová, 85 2000 

31,56 Kmetíková, 02 2019 26,38 Odvodyová, 81 2001 

30,60 Staňková, 97 2015 20,40 Leichtová, 83 2000 

30,12 Suchá, 68 1984 19,07 Petrášová, 08 2023 

        



57 
 

DLOUHODOBÉ TABULKY KLUBU 
 
  Ženy 

 Tyč  

295 Le Thi Thanh Tra, 91 2006 

260 Pauli, 97 2012 

220 Rýdlová, 06 2021 

210 Bauerová, 08 2021 

195 Buchbauerová, 94 2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



58 
 

REKORDY STADIONU NA STŘELNICI 
 

Muži 
 

100 m 10,20 Lerone Clarke (81) Jamajka 20.8.2011 

200 m 21,38 Jan Mazanec (82) Jiskra Domažlice 7.9.2002 

400 m 46,42 Terry Thomas (97) Jamajka 1.9.2019 

800 m 1:50,96 Kyrilo Masunov (86) Ukrajina 16.6.2007 

1 000 m 2:19,67 Filip Sasínek (96) Atlet. klub Hodonín 13.8.2023 

1 500 m 3:38,34 Tamás Kazi (85) Maďarsko 19.8.2017 

3 000 m 8:14,09 Róbert Štefko (68) Slovensko 24.8.2002 

5 000 m 14:20,24 Jakub Zemaník (05) SSK Vítkovice 26.7.2020 

10 000 m 29:21,16 Henry Kemboi (81) Keňa 4.5.2013 

3 000 m př. 9:30,16 Jindřich Tučan (78) Spartak Praha 4 7.9.2002 

110 m př. 13,75 Martin Mazáč (90) PSK Olymp Praha 17.8.2013 

400 m př. 49,94 Štěpán Tesařík (78) Dukla Praha 24.8.2002 

výška 226 Trevor Barry (83) Bahamy 18.8.2018 

tyč 480 Pavel Stošek (78) Spartak Praha 4 21.5.2005 

 480 Lukáš Bechyně (83) AK Škoda Plzeň 14.6.2008 

dálka 745 Michal Čada (85) TJ Klatovy 26.5.2007 

trojskok 15,42 Jaroslav Dobrovodský (84) Slovensko 14.6.2008 

koule 21,77 Tomáš Staněk (91) USK Praha 13.8.2023 

disk 63,60 Bartlomiej Stój (96) Polsko 1.9.2019 

kladivo 65,96 Miroslav Pavlíček (88) A.C. TEPO Kladno 1.9.2019 

oštěp 84,08 Jakub Vadlejch (90) Dukla Praha 24.9.2011 

4x100 42,57 Kolečko - Šulc Rostislav - Spartak Praha 4 10.7.2004 

  Benda - Bartas   

4x400 3:19,00 Jelínek - Janoušek - Spartak Praha 4 16.6.2007 

  Rejmon -Šulc Vojtěch    
 
 
 
 



59 
 

REKORDY STADIONU NA STŘELNICI 
 

Ženy 
 

100 m 11,48 Roqaya Al-Gassra (82) Bahrajn 27.6.2006 

200 m 24,87 Kristýna Adlerová (96) TJ Sokol SG Plzeň- Petřín 26.5.2018 

400 m 53,64 Margaret Adeoya (85) Velká Británie 15.9.2017 

800 m 2:07,50 Kimberley Ficenec (94) A.C. Sparta Praha 26.7.2020 

1 000 m 2:43,67 Kimberley Ficenec (94) TJ Dukla Praha 13.8.2023 

1 500 m 4:20,03 Lucie Sekanová (89) USK Praha 18.8.2018 

3 000 m 10:45,35 Marcela Joglová (87) TJ Klatovy 11.6.2005 

5 000 m 16:31,28 Marcela Joglová (87) HERE TO WIN 26.7.2020 

3 000 m př. 12:06,99 Veronika Faktorová (84) Sokol České 16.6.2007 

   Budějovice  

100 m př. 14,46 Kateřina Rajmová (89) VS Tábor 14.6.2008 
 
400 m př. 58,30 

 
Ganna Rybaková (84) Ukrajina 16.6.2007 

 
výška 177 

 
Oldřiška Marešová (86) AK Bílina 30.8.2003 

 
tyč 355 

 
Iva Brandová (83) AK Škoda Plzeň 26.5.2007 

dálka 619 Adéla Záhorová (00) TJ VS Tábor 26.5.2018 

trojskok 12,59 Kateřina Hrabalová (79) AC TEPO Kladno 10.7.2004 

koule 18,01 Markéta Červenková (91) USK Praha 26.7.2020 

disk 58,29 Eliška Staňková (84) A.C. TEPO Kladno 24.9.2011 
 
kladivo 62,72 

 
Kateřina Skypalová (99) USK Praha 1.9.2019 

 
oštěp 62,33 

 
Barbora Špotáková (81) Dukla Praha 13.9.2013 

 
4x100 48,51 

 
Mikeřová - Havlová - TJ VS Tábor 14.6.2008 

 
  

 
Rajmová - Paříková   

4x400 4:00,52 Weitzová - Lesniková - USK Ústí nad 16.6.2007 

  Říhová - Rybaková Labem        



60 
 

Výkony 2023  
 

Kategorie 
Muži a ženy   ročníky 1933 - 2000 
Muži a ženy do 22 let  ročníky 2001 - 2003 
Junioři a juniorky  ročníky 2004 - 2005 
Dorostenci a dorostenky ročníky 2006 - 2007 
Žáci a žákyně  ročníky 2008 - 2009 
Ml. žáci a ml. žákyně  ročníky 2010 - 2011 
Atletická přípravka-hoši a dívky ročníky 2012 - 2013 
Atletická minipřípravka-hoši a dívky ročníky 2014 - 2020 

 

Muži 
60 m 

7,28h  1b2 Šmrha Jan 05 Jablonec n. N. 08.02.2023 
7,55h  4r3 Tauer Jan  95 Praha Strom. 22.01.2023 
7,62h  2fC Froněk Pavel  05 Plzeň   15.01.2023 
7,75 +0,7 2fA Pivoňka Daniel Mir. 08 Bělá n. R.  14.09.2023 
8,02h  6r3 Soukup Vojtěch 02 Praha Strom. 22.01.2023 
8,11h  7r1 Rout Vojtěch  02 Praha Strom. 22.01.2023 
8,55 +0,2 4r1 Dominik Filip  09 Domažlice  26.09.2023 
8,59h  3b1 Pangrác Sebastián  10 Plzeň   17.12.2023 
Ručně měřeno: 

8,4  1b1 Cimpl Štěpán  12 Domažlice  12.10.2023 
8,6  1b2 Němec Jiří  10 Domažlice  12.10.2023 
8,7  3b2 Janovec Tobiáš  12 Domažlice  12.10.2023 
8,8  1 Lahvička Radim  12 Domažlice  14.07.2023 
2,8  2b1 Nagy Erik  10 Domažlice  12.10.2023 
 

100 m 
11,25 +1,6 4r1 Kagerbauer Andreas  01 Praha-Eden 27.05.2023 
11,41  -0,2 7f Šmrha Jan  05 Domažlice  26.08.2023 
11,58 +0,1 2r3 Janů Jan  03 Domažlice  21.05.2023 
11,70 +1,2 2fB Kasl Vojtěch  06 Sušice  10.06.2023 
11,82  -0,4 5r2 Froněk Pavel  05 Plzeň   21.05.2023 
11,87 +0,1 6r3 Kinkor Jan  04 Plzeň   21.05.2023 
11,92  -1,4 5b1 Baxa Kryštof  04 Přerov  03.06.2023 
12,20 +0,2 3 Tauer Jan  95 Bělá n. R.  14.09.2023 
12,58 +10,2 3r2 Pivoňka Daniel Mir.  08 Sušice  16.09.2023 
13,68  -0,5 3r2 Němec Jakub  06 Bělá n. R.  14.09.2023 



61 
 

Výkony 2023  
 

150 m 
18,67 +1,7 2b6 Zitterbart Tomáš  08 Sušice  10.06.2023 
19,13  -0,4 3b3 Pivoňka Daniel Mir.  08 Stříbro  20.05.2023 
20,10  -0,5 1b4 Dušek Alexander  09 Stříbro  02.09.2023 
23,36 +0,0 2b4 Janovec Tobiáš  12 Domažlice  06.09.2023 
24,4  5 Nagy Erik  10 Domažlice  02.05.2023 
24,6  9 Beck Jiří  09 Domažlice  02.05.2023 
25,8  7 Pivoňka Vítek  11 Domažlice  02.05.2023 
25,8  7 Carda Alex  11 Domažlice  02.05.2023 
30,6  10 Kreuz Daniel  11 Domažlice  02.05.2023 
31,9  11 Krulíkovský Martin  10 Domažlice  02.05.2023 

 
 

200 m 
22,93h 4b1 Šmrha Jan  05 Praha Strom. 22.01.2023 
22,99 +1,4 3b1 Baxa Kryštof  04 Sušice  10.06.2023 
23,04 +1,4 MS Janů Jan  03 Sušice  10.06.2023 
23,40 +1,6 3b2 Kasl Vojtěch  06 Sušice  10.06.2023 
23,97  -1,1 2b2 Kinkor Jan  04 Domažlice  21.05.2023 
25,39 +0,5 2b1 Zitterbart Tomáš  08 Nýřany  22.08.2023 
25,97 +1,1 2b2 Pivoňka Daniel Mir.  08 Sušice  16.09.2023 
S nedovolenou podporou větru: 

23,34 +2,1 1b4 Pergler Michal  05 Sušice  10.06.2023 
 
 
300 m 

35,64 4b1 Šmrha Jan  05 Cheb   05.09.2023 
36,87 2b2 Pergler Michal  05 Domažlice  26.08.2023 
42,44 3b3 Pivoňka Daniel Mir.  08 Cheb   06.05.2023 
42,72 4b3 Zitterbart Tomáš  08 Cheb   06.05.2023 
43,07 1b2 Dušek Alexander  09 Cheb   26.09.2023 
50,36 2b1 Janovec Tobiáš  12 Plzeň   12.05.2023 
51,76 3b2 Froněk Adam  11 Sušice  20.06.2023 
55,75 5b5 Pivoňka Vítek  11 Sušice  20.06.2023 
56,90 5 Holý Sebastian  15 Domažlice  26.08.2023 
63,18 2b1 Švarc Vladimír  16 Domažlice  26.08.2023 
 



62 
 

Výkony 2023  
 

400 m 
49,66h 3r4 Šmrha Jan  05 Ostrava  25.02.2023 
50,33 1b2 Pergler Michal  05 Vlašim  24.06.2023 
51,22 1b3 Janů Jan  03 Vlašim  24.06.2023 
52,01 3b3 Kasl Vojtěch  03 Třebíč  14.05.2023 
52,79 1b2 Baxa Kryštof  04 Přerov  03.06.2023 
53,01h 3b1 Karlach Jakub  00 Praha Strahov 17.02.2023 
54,12h 3b2 Gregor Jiří  94 Praha Strahov 17.02.2023 
56,22 5b3 Holub Radek  03 Vlašim  24.06.2023 
56,94 3b1 Flek Šimon  07 Sušice  16.09.2023 
57,56 3 Zitterbart Tomáš  08 Cheb   24.06.2023 

 
 
600 m 

1:24,63h 1b2 Pergler Michal  05 Praha Strahov 13.01.2023 
1:26,65h 2b2 Holub Radek  03 Praha Strahov 13.01.2023 
1:55,12 5 Janovec Tobiáš  12 Domažlice  26.08.2023 
2:08,60 8 Cimpl Štěpán  12 Domažlice  26.08.2023 
 

 
800 m 

1:54,68 5b2 Pergler Michal  05 Turnov  23.05.2023 
1:58,38h MS Špindler David  94 Praha Strahov 28.01.2023 
1:58,88 3 Macán Jakub  05 Domažlice  21.05.2023 
1:59,41 8 Carpentier Philippe  02 Ústí n. Orlicí 07.06.2023 
1:59,94 4 Holub Radek  03 Domažlice  21.05.2023 
2:01,82h 2b2 Švígler Jan  05 Praha Strom. 22.01.2023 
2:02,36 1 Riegel Jan  05 Sušice  10.06.2023 
2:07,78 3 Flek Šimon  07 Sušice  10.06.2023 
2:21,49 5 Karlach Jakub  00 Sušice  16.09.2023 
2:21,69 6 Gregor Jiří  94 Sušice  16.09.2023 
 

  



63 
 

Výkony 2023  
 

1000 m 
2:33,43 5 Carpentier Philippe  02 Praha Eden 05.05.2023 
2:35,76 6 Pergler Michal  05 Cheb   05.09.2023 
2:39,95 3 Holub Radek  03 Praha Eden 13.06.2023 
2:41,26 9 Riegel Jan  06 Cheb   05.09.2023 
3:24,23 2 Nagy Erik  10 Bělá n. R.  14.09.2023 
3:25,35 3 Dušek Alexander  09 Bělá n. R.  14.09.2023 
 
 

1500 m 
4:02,12 7b1 Carpentier Philippe  02 Praha Eden 25.05.2023 
4:04,36 9b1 Riegel Jan  06 Praha Eden 25.05.2023 
4:10,96 7 Macán Jakub  05 Vlašim  24.06.2023 
4:18,72 MS Krýsl Lukáš  99 Praha Eden 27.05.2023 
4:19,69h MS Pergler Jan  03 Praha Strom. 29.01.2023 
4:30,22 2 Flek Šimon  07 Cheb   06.05.2023 
4:54,91 7 Baxa Kryštof  04 Přerov  04.06.2023 
5:24,93 3 Nagy Erik  10 Domažlice  26.08.2023 
 
 

2000 m 
5:47,24h 4 Riegel Jan  06 Praha Strahov 13.01.2023 
6:11,51 8 Holub Radek  03 Praha Eden 02.05.2023 

 
 

Míle 
4:37,86 3 Riegel Jan  06 Bělá n. R.  14.09.2023 
4:55,86 8 Flek Šimon  07 Bělá n. R.  14.09.2023 

 
  



64 
 

Výkony 2023  
 

3000 m 
08:50,80h 3  Riegel Jan   06 Ostrava  25.02.2023 
09:19,41 8  Krýsl Lukáš  99 Vlašim  24.06.2023 
09:38,99h 2b2  Pergler Jan   03 Praha Strom. 22.01.2023 
09:44,87h 1b3  Macán Jakub  05 Praha Strom. 22.01.2023 
09:57,44 1  Špindler David  94 Sušice  16.09.2023 

 
 
5000 m 

16:15,30 7  Krýsl Lukáš  99 Třebíč  14.05.2023 
 
 
10000 m 

35:37,23 6 Krýsl Lukáš  99 Praha Děkanka 28.03.2023 
 
 

10 km 
35:41 54 Krýsl Lukáš  99 Běchovice  24.09.2023 
 

 
Maraton 

2:35:28 50 Krýsl Lukáš  99 Praha  07.05.2023 
 
 

Hodinovka 
15513  Krýsl Lukáš  99 Plzeň   04.11.2023 

 
 
5000 m chůze dráha 

36:45,48 2  Psůtka Jindřich  97 Rumburk  01.07.2023 
 
 
Hodinovka chůze 

08137 8 Psůtka Jindřich  97 Praha Pekařka 21.10.2023 
 
  



65 
 

Výkony 2023  
 

60 m př. přípravka a minipřípravka hoši 
Ručně měřeno: 

9,7  1b1 Lahvička Radim  12 Domažlice  14.07.2023 
9,8  2b1 Janovec Tobiáš  12 Domažlice  14.07.2023 
10,0  1b2 Mareš Daniel  14 Domažlice  14.07.2023 
10,4  1b2 Maier David  14 Domažlice  14.07.2023 
10,5  3b1 Dvořák Ondřej  14 Domažlice  14.07.2023 
10,9  3b2 Holý Sebastian  15 Domažlice  14.07.2023 
11,0  4b1 Neumann David  12 Domažlice  14.07.2023 
11,6  4b2 Neumann Dominik  15 Domažlice  14.07.2023 
11,8  5b1 Kadlec Matěj  12 Domažlice  14.07.2023 
12,3  5b2 Švarc Vladimír  16 Domažlice  14.07.2023 

 
 
60 m př. mladší žáci 

12,00 +0,8 2b1 Froněk Adam  11 Klatovy  23.05.2023 
13,21  -0,5 5b2 Kletečka Matyáš  12 Sušice  20.06.2023 

Ručně měřeno: 

11,6h  1 Lahvička Radim  12 Plzeň   26.02.2023 
12,3h  3 Cimpl Štěpán  12 Plzeň   26.02.2023 
12,6h  1b2 Pták Tomáš  13 Plzeň   26.02.2023 
13,7h  2 Kovacs David  12 Plzeň   26.02.2023 
14,1h  3 Kruml Tomáš  12 Plzeň   26.02.2023 
14,2h  4b1 Carda Theodor  13 Plzeň   26.02.2023 
14,9h  1b3 Pachl Kryštof  15 Plzeň   26.02.2023 
15,4h  2b3 Holý Sebastián  15 Plzeň   26.02.2023 

 
 
60 m př. junioři 

8,98h  4b1 Froněk Pavel  04 Praha Strom. 22.01.2023 
 
 
110 m př. muži 

16,42 +0,2 1b2 Baxa Kryštof  04 Vlašim  24.06.2023 
17,16 +0,7 4b2 Froněk Pavel  05 Praha Eden 27.05.2023 

 
 
 



66 
 

Výkony 2023  
 

110 m př. junioři 
15,80 +1,0 1 Baxa Kryštof  04 Cheb   06.05.2023 
15,87 +0,4 3 Froněk Pavel  05 Domažlice  21.05.2023 
S nedovolenou podporou větru: 

15,55 +2,3 8r2 Baxa Kryštof  04 Praha Juliska 17.06.2023 
 
 

400 m př. 
58,74 4b2 Tauer Jan  95 Vlašim  24.06.2023 
62,52 2b3 Kinkor Jan  04 Vlašim  24.06.2023 
62,53 1b2 Karlach Jakub  00 Sušice  16.09.2023 
64,94 2b2 Gregor Jiří  94 Sušice  16.09.2023 
 

 
Výška 

1.98 1 Froněk Pavel  05 Sušice  10.06.2023 
1.95h 3 Kocián Jan  04 Praha Strom. 22.01.2023 
1.91h 7 Tauer Jan  04 Praha Strom. 22.01.2023 
1.81 1 Antoš Miloslav  91 Sušice  16.09.2023 
1.72 1 Němec Jakub  06 Domažlice  21.05.2023 
1.70 9 Baxa Kryštof  04 Domažlice  03.06.2023 
1.51 8 Zitterbart Tomáš  08 Sušice  10.06.2023 
1.40 8 Dušek Alexander  09 Sušice  26.09.2023 
1.39h 8 Pangrác Sebastián  10 Plzeň   17.12.2023 
1.30 4 Nagy Erik  10 Domažlice  06.09.2023 

 
 
Dálka 

6.55 +0,0 6 Tauer Jan  95 Praha Eden 27.05.2023 
6.47 +0,3 1 Baxa Kryštof  04 Domažlice  21.05.2023 
5.74 +0,0 2 Froněk Pavel  04 Cheb   06.05.2023 
5.71 +1,4 7 Kinkor Jan  04 Domažlice  21.05.2023 
5.24  -0,2 4 Antoš Miloslav  91 Nýřany  20.08.2023 
5.03 +0,7 2 Němec Jakub  06 Domažlice  21.05.2023 
4.39h  7 Pangrác Sebastián  10 Plzeň   17.12.2023 
4.19h  11 Němec Jiří  10 Plzeň   17.12.2023 
4.06  -1,2 1 Cimpl Štěpán  12 Klatovy  07.06.2023 
3.95 +0,5 3 Kletečka Matyáš  12 Klatovy  07.06.2023 



67 
 

Výkony 2023  
 

Trojskok 
15.09 +0,2 1 Wiertz Gabriel  97 Praha Eden 27.05.2023 
12.84 +0,0 5 Baxa Kryštof  04 Praha Eden 27.05.2023 
12.49 +0,6 6 Froněk Pavel  05 Praha Eden 27.05.2023 
12.47 +1,3 2 Neumayer Matyáš  05 Cheb   06.05.2023 
12.41 +0,9 7 Kinkor Jan  04 Praha Eden 27.05.2023 
12.31 +0,8 7 Kocián Jan  04 Praha Děkanka 20.08.2023 
11.13 +0,1 4 Antoš Miloslav  91 Cheb   24.06.2023 
S nedovolenou podporou větru: 

12.94 +2,7 1 Baxa Kryštof  04 Cheb   06.05.2023 
 

 
Koule 

7,26kg 
16.81  2 Hamberger René  92 Praha Děkanka 20.08.2023 
16.63h  MS Sládek Dominik  98 Praha Strom. 05.02.2023 
11.96  2 Soukup Matěj  02 Nýřany  20.08.2023 
11.09  10 Hardy Benedikt  02 Vlašim  24.06.2023 
09.16h  5 Soukup Vojtěch  02 Praha Strom. 22.01.2023 

6kg 
11.06  9 Baxa Kryštof  04 Přerov  03.06.2023 

4kg  
11.43  1 Filip Dominik  09 Domažlice  26.09.2023 
08.64  9 Pangrác Sebastián  10 Domažlice  26.09.2023 

3kg 
10.70  6 Pangrác Sebastián  10 Jihlava  28.09.2023 
07.13  6 Knopf Michal  11 Sušice  20.06.2023 
05.32  1 Carda Alex  11 Domažlice  02.05.2023 
05.31  10 Nagy Erik  10 Klatovy  23.05.2023 
04.94  9 Kreuz Daniel  11 Plzeň   12.05.2023 

 
 

Tyč 
3.70  9 Baxa Kryštof  04 Přerov  04.06.2023 

  



68 
 

Výkony 2023  
 

Disk 
2kg 

57.44  1 Sládek Dominik  98 Roztoky  14.10.2023 
47.28  5 Hamberger René  92 Praha Eden 27.05.2023 
41.05  6 Hardy Benedikt  02 Praha Děkanka 20.08.2023 
30.73  5 Soukup Matěj  02 Nýřany  20.08.2023 
28.34  5 Soukup Vojtěch  02 Domažlice  21.05.2023 

1,75kg 
30.17  7 Baxa Kryštof  04 Přerov  04.06.2023 

 
 
Oštěp 

800g 
56.24  1 Baxa Kryštof  04 Domažlice  21.05.2023 
53.31  4 Carda Václav  81 Praha Děkanka 20.08.2023 
39.16  3 Soukup Vojtěch  02 Nýřany  20.08.2023 
37.75  13 Neumayer Matyáš  05 Třebíč  14.05.2023 

700g 
40.63  2 Cook Daniel Robert  07 Sušice  10.06.2023 

600g 
52.38  1 Veselý Miroslav  08 Nýřany  23.08.2023 
16.33  7 Pivoňka Daniel Mir.  08 Plzeň Petřín 17.10.2023 

 
 

Kriket 
44.24  4 Němec Jiří  10 Sušice  20.06.2023 
43.85  4 Carda Alex  11 Domažlice  06.09.2023 
38.38  1 Froněk Adam  11 Sušice  20.06.2023 
37.28  4 Pivoňka Vítek  11 Domažlice  12.10.2023 
36.76  5 Nagy Erik  10 Domažlice  12.10.2023 
36.55  10 Knopf Michal  11 Klatovy  23.05.2023 
35.67  6 Pangrác Sebastián  10 Domažlice  12.10.2023 
34.82  14 Kovacs David  12 Sušice  20.06.2023 
31.44  8 Kletečka Matyáš  12 Klatovy  07.06.2023 
30.30  8 Lahvička Radim  12 Domažlice  12.10.2023 

  



69 
 

Výkony 2023  
Víceboj 

Desetiboj junioři 
6068  5 Baxa Kryštof  04 Přerov  04.06.2023 

Čtyřboj mladší žáci 
1253  1 Nagy Erik  10 Domažlice  12.10.2023 
1245  2 Němec Jiří  10 Domažlice  12.10.2023 
1112  3 Pangrác Sebastián  10 Domažlice  12.10.2023 
1054  4 Cimpl Štěpán  12 Domažlice  12.10.2023 
1010  5 Froněk Adam  11 Domažlice  12.10.2023 
0967  6 Janovec Tobiáš  12 Domažlice  12.10.2023 
0851  7 Pivoňka Vítek  11 Domažlice  12.10.2023 
0851  8 Lahvička Radim  11 Domažlice  12.10.2023 
0822  9 Carda Alex  11 Domažlice  12.10.2023 
0743  10 Knopf Michal  11 Domažlice  12.10.2023 
 

4x60 m 
36.88  3 Němec, Knopf, Froněk, Pivoňka Klatovy  23.05.2023 
37.45  3 Pivoňka, Carda, Cimpl, Pangrác Domažlice 06.09.2023 
s hostujícími závodníky 

37.45  4 Lahvička, Nagy, Schweiner, Kruml Domažlice 06.09.2023 
38.55  4 Carda, Duchoň, Kreuz, Nagy Klatovy  23.05.2023 
38.99  5 Pivoňka, Knopf, Kovacs, Duchoň Sušice  20.06.2023 
 

4x100 m 
44.84 5b1  Šmrha, Tauer, Kocián, Froněk Vlašim  24.06.2023 
45.11 4b2  Kasl, Baxa, Kocián, Froněk Praha Juliska 17.06.2023 
45.30 3b2  Kasl, Baxa, Kinkor, Neumayer Praha Eden 27.05.2023 
45.41 1  Kinkor, Neumayer, Kasl, Baxa Domažlice 21.05.2023 
46.09 4b2  Kinkor, Neumayer, Baxa, Tauer Praha Děka. 20.08.2023 
46.77 1b1  Pivoňka, Špindler, Gregor, Karlach Sušice  16.09.2023 
50.69 1b2  Zitterbart, Soukup, Soukup, NěmecSušice  16.09.2023 
s hostujícími závodníky 

44.53 3b1  Baxa, Tauer, Froněk, Malina Třebíč  14.05.2023 
45.53 3b1  Baxa, Tauer, Froněk, Malina Praha Děka. 20.08.2023 
46.27 6b1  Froněk, Kocián, Tauer, Malina Praha Eden 27.05.2023 
49.28 2  Pivoňka, Müller, Antoš, Zitterbart Cheb  24.06.2023 

  



70 
 

Výkony 2023  
 

4x200 m 
1:34,29 h 1b4 Šmrha, Pergler M., Kocián, Froněk Ostrava 26.02.2023 
1:34,30 h 1 Tauer, Šmrha, Pergler, Froněk Praha Strom. 22.01.2023 
2:10,20 h 3b1 Knopf, Froněk, Hibajlo, Carda Praha Strom. 19.02.2023 

 
4x400 m 

3:27,83  6b1  Kasl, Macán, Baxa, Pergler Praha Juliska 18.06.2023 
3:41,04  2b3  Kinkor, Baxa, Švígler, Tauer Vlašim  24.06.2023 
3:43,40  4b2  Macán, Holub, Riegel, Carpentier Vlašim  24.06.2023 
s hostujícími závodníky 

3:22,79  3b1  Pergler, Hrubý, Černý, Šmrha Praha Děk. 20.08.2023 
3:24,37  3b1  Pergler, Hrubý, Kasl, Černý Třebíč  14.05.2023 
3:25,17  3b1  Pergler, Hrubý, Černý, Kasl Praha Eden 27.05.2023 
3:25,79  4b1  Hrubý, Černý, Janů, Škarban Vlašim  24.06.2023 
3:36,95  1b2  Holub, Macán, Carpentier, Škarb. Třebíč  14.05.2023 
3:38,77  4b2  Macán, Holub, Škarban, Janů Praha Eden 27.05.2023 
3:40,62  3b2  Macán, Škarban, Holub, Janů Praha Děk. 20.08.2023 
 

 
Lukáš Krýsl při Běhu babylonskými lesy. 



71 
 

Výkony 2023  
 

Ženy 
60 m 

8,33 +1,5 1fB Burešová Nela 09 Sušice  10.06.2023 
8,63  -0,7 1fB2 Císlerová Sofie  10 Sušice  20.06.2023 
8,67 +0,3 2fA Burdová Týna  09 Bělán. R.  14.09.2023 
8,71h  6r1 Duchková Eliška  04 Praha Strom. 22.01.2023 
8,93 +0,1 1r3 Rýdlová Zuzana  09 Domažlice  29.09.2023 
9,05 +1,1 4r2 Sklenářová Markéta  09 Sušice  10.06.2023 
Ručně měřeno: 

8,5  1b1 Císlerová Sofie  10 Domažlice  12.10.2023 
8,6  1 Burdová Týna  09 Domažlice  02.05.2023 
8,6  1b2 Huttová Anna  11 Domažlice  12.10.2023 
8,7  1 Rýdlová Zuzana  09 Domažlice  05.10.2023 
8,9  3 Bauerová Šarlota  08 Domažlice  05.10.2023 
8,9  2b1 Makarovičová Nela  11 Domažlice  05.10.2023 

 
 
100 m 

13,37  -0,8 1r3 Kulenová Simona 06 Cheb   24.06.2023 
13,79 +0,2 3fB Duchková Eliška 04 Sušice  10.06.2023 
13,87  -0,4 3r Rašková Anna 04 Bělá n. R.  14.09.2023 
13,92 +2,0 4r5 Burešová Nela 09 Sušice  16.09.2023 
13,97 +1,2 3r6 Burdová Týna 09 Sušice  16.09.2023 
14,63  -0,9 4fB Sklenářová Markéta 09 Cheb   24.06.2023 
14,77 +0,3 4r3 Chu Quynh Anh 06 Nýřany  20.08.2023 
14,87 +2,0 6r5 Makarovičová Laura 08 Sušice  16.09.2023 
15,01 +1,8 4r3 Štrachová Barbora 08 Sušice  16.09.2023 
15,46  -0,4 5r2 Kreuzová Gabriela 07 Domažlice  21.05.2023 

 
  



72 
 

Výkony 2023  
 

150 m 
20,66 +1,4 2b11 Burešová Nela 09 Sušice  10.06.2023 
21,02 +0,4 3b3 Kulenová Simona 06 Cheb   05.09.2023 
21,92 +2,0 4b6 Sklenářová Markéta 09 Sušice  10.06.2023 
21,92 +2,0 4b6 Sklenářová Markéta 09 Sušice  10.06.2023 
22,70  -1,1 3b8 Rýdlová Zuzana 09 Stříbro  20.05.2023 
22,74  1b8 Císlerová Sofie 10 Domažlice  06.09.2023 
22,86 +1,7 3b7 Makarovičová Laura 08 Sušice  10.06.2023 
23,01  1b5 Černá Sandra 12 Domažlice  06.09.2023 
23,05 +1,6 4b12 Straková Viktorie 12 Sušice  10.06.2023 
23,09 +1,4 3b11 Pham Le Yen Nhi  09 Sušice  10.06.2023 
Ručně měřeno: 

22,3  1 Burdová Týna  09 Domažlice  02.05.2023 
 
 

200 m 
26,89  -0,8 2b1 Kulenová Simona 06 Cheb   24.06.2023 
28,46 +1,0 2b4 Burdová Týna 09 Sušice  16.09.2023 
29,43 +1,0 3b4 Burešová Nela 09 Sušice  16.09.2023 
30,96  -0,4 2b3 Sklenářová Markéta 09 Cheb   24.06.2023 
31,18 +1,4 2b3 Štrachová Barbora 08 Sušice  16.09.2023 
31,63  -0,4 4b3 Straková Viktorie 08 Cheb   24.06.2023 

 
 
300 m 

43,16  2b2 Kulenová Simona 06 Domažlice  26.08.2023 
45,06  1b4 Burdová Týna 09 Stříbro  20.05.2023 
47,53  3b4 Pospíšilová Michaela 08 Stříbro  20.05.2023 
50,81  4b4 Štrachová Barbora 08 Domažlice  26.08.2023 
51,06  4b4 Straková Viktorie 08 Stříbro  20.05.2023 
51,17  4b5 Petrášová Tereza 08 Domažlice  26.08.2023 
51,31  2b2 Makarovičová Nela 11 Sušice  20.06.2023 
54,43  3b5 Vecková Magda 10 Stříbro  20.05.2023 
56,19  4b4 Gabrielová Andrea 11 Sušice  20.06.2023 
58,04  5b5 Kocmanová Michaela 10 Sušice  20.06.2023 

  



73 
 

Výkony 2023  
 

400 m 
62,23  1b1 Kulenová Simona 06 Nýřany  20.08.2023 
69,81  4 Burdová Týna 09 Cheb   24.06.2023 
80,46  1b2 Ulmanová Kristýna 14 Domažlice  13.09.2023 
81,84  4b2 Příbková Eva 13 Domažlice  13.09.2023 
82,07  1b1 Černá Sandra 12 Domažlice  13.09.2023 
84,99  1b1 Bacíková Mína 14 Domažlice  13.09.2023 
85,23  2b1 Hánová Denisa 15 Domažlice  13.09.2023 
86,01  2b2 Švarcová Aneta 14 Klatovy  07.06.2023 
87,37  3b1 Kůstová Laura 15 Domažlice  13.09.2023 
89,96  5b1 Hrbáčková Beáta 14 Domažlice  13.09.2023 
 
 

600 m 
ručně měřeno 

2:16,0 1 Makarovičová Nela  11 Domažlice  12.10.2023 
2:16,1 2 Huttová Anna  11 Domažlice  12.10.2023 
2:26,1 3 Císlerová Sofie  10 Domažlice  12.10.2023 
2:27,2 4 Becková Vivien  10 Domažlice  12.10.2023 
2:35,7 5 Říhová Adéla  11 Domažlice  12.10.2023 
2:40,6 6 Vecková Magda  10 Domažlice  12.10.2023 
2:53,7 7 Levičková Sofie  10 Domažlice  12.10.2023 
2:55,6 8 Mikušová Karolína  09 Domažlice  12.10.2023 
2:56,9 9= Gabrielová Andrea  11 Domažlice  12.10.2023 
2:56,9 9= Duchoslavová Barbora10 Domažlice  12.10.2023 
 
 

800 m 
3:06,57 6b2 Vecková Magda  10 Klatovy  23.05.2023 
3:08,45 6 Levičková Sofie  10 Domažlice  26.09.2023 

 
1500 m 

6:00,05 4 Šebestová Kateřina  03 Nýřany  20.08.2023 
 
 

Míle 
6:17,59 4 Šebestová Kateřina  03 Bělá n. R.  14.09.2023 
  



74 
 

Výkony 2023  
 

3000 m 
12:09,66 2 Šebestová Kateřina  03 Sušice  16.09.2023 

 
 

60 m př. přípravka a minipřípravka dívky 
Ručně měřeno: 

10,1  1b1 Cedidlová Adriana  11 Domažlice  14.07.2023 
10,4  2b1 Hrbáčková Beáta  12 Domažlice  14.07.2023 
10,4  3b1 Šturmová Kateřina  12 Domažlice  14.07.2023 
11,1  1b2 Švarcová Aneta  15 Domažlice  14.07.2023 
12,4  2b2 Kůstová Laura  15 Domažlice  14.07.2023 
13,2  3b2 Minaříková Coraline  16 Domažlice  14.07.2023 
 
 

60 m př. 
12,20h  2b9 Becková Vivien  10 Plzeň   17.12.2023 
12,51h  2b10 Vecková Magda  10 Plzeň   17.12.2023 

Ručně měřeno 

11,0h  1b1 Černá Sandra  12 Plzeň   26.02.2023 
13,2h  1b2 Kůstová Eliška  13 Plzeň   26.02.2023 
13,5h  3b2 Maliuchenko Melania 12 Plzeň   26.02.2023 
13,6h  1b3 Hrbáčková Beáta  14 Plzeň   26.02.2023 
16,0h  3b4 Kůstová Laura  15 Plzeň   26.02.2023 
16,2h  4b2 Šturmová Kateřina  13 Plzeň   26.02.2023 
17,2h  4b4 Kubů Karolína  15 Plzeň   26.02.2023 
 
 

100 m př. 
23,00  -1,4 6b4 Sklenářová Markéta 09 Cheb   06.05.2023 
 
 

200 m př. 
42,71  -0,2 5b2 Sklenářová Markéta 09 Stříbro  02.09.2023 
 

 
300 m př. 

56,55  5 Chu Quynh Anh  06 Domažlice  21.05.2023 
 



75 
 

Výkony 2023  
 

Výška 
1.51  4 Rašková Anna  04 Cheb   24.06.2023 
1.42  4 Bauerová Šarlota  08 Stříbro  02.09.2023 
1.38h  2 Huttová Anna  11 Plzeň   17.12.2023 
1.25h  8 Mikušová Karolína  11 Plzeň   17.12.2023 
1.25  17 Pospíšilová Michaela  08 Cheb   06.05.2023 
1.23  4 Duchoslavová Barb.   10 Plzeň   12.05.2023 
1.20  7 Petrášová Tereza  08 Horš. Týn  26.09.2023 
1.10  17 Císlerová Sofie  10 Sušice  20.06.2023 
1.10  17 Burdová Nina  10 Sušice  20.06.2023 
1.10  15 Janečková Viktorie  11 Domažlice  06.09.2023 

 
 
Dálka 

4.54  -1,4 7 Bauerová Šarlota  08 Cheb   24.06.2023 
4.35h  4 Huttová Anna  11 Plzeň   17.12.2023 
4.28  3 Císlerová Sofie  10 Sušice  20.06.2023 
4.23h  3 Duchková Eliška  04 Praha Strom. 22.01.2023 
4.09  1 Burdová Týna  10 Domažlice  02.05.2023 
4.08 +0,0 19 Burešová Nela  09 Stříbro  20.05.2023 
4.06  -0,7 25 Pospíšilová Michaela  08 Cheb   06.05.2023 
4.02h  4 Černá Sandra  12 Plzeň   26.02.2023 
4.00  2 Knopfová Alžběta A.  09 Domažlice  02.05.2023 
3.99  5 Rýdlová Zuzana  09 Domažlice  26.09.2023 

 
 

Koule 
4kg 

11.84  1 Kuboušková Simona  04 Domažlice  21.05.2023 
08.76  5 Hroníková Vanesa  06 Nýřany  20.08.2023 
08.44  8 Benzlová Laura  07 Cheb   24.06.2023 
07.81  10 Petrášová Tereza  08 Cheb   24.06.2023 
  



76 
 

Výkony 2023  
 

3kg 
10.81  1 Machálková Barbora  07 Domažlice  21.05.2023 
10.68  2 Hroníková Vanesa  06 Domažlice  21.05.2023 
09.45  5 Petrášová Tereza  08 Cheb   06.05.2023 
09.13  MS Benzlová Laura  07 Sušice  10.06.2023 
07.29  10 Becková Vivien  10 Domažlice  26.09.2023 
06.94  15 Trhlíková Anežka  09 Domažlice  26.09.2023 
06.60  18 Levičková Sofie  10 Domažlice  26.09.2023 
06.26  11 Kreuzová Gabriela  07 Domažlice  21.05.2023 
04.98  24 Ticháčková Sára  09 Stříbro  20.05.2023 

2kg 
08.54  6 Becková Vivien  10 Domažlice  06.09.2023 
07.53  13 Levičková Sofie  10 Plzeň   12.05.2023 

 
 

Disk 
0,75kg 

26.92  3 Trhlíková Anežka  09 Plzeň   30.08.2023 
22.05  2 Petrášová Tereza  08 Horšovský Týn 05.09.2023 

1kg 
24.06  6 Machálková Barbora  07 Domažlice  21.05.2023 
12.64  9 Kreuzová Gabriela  07 Domažlice  21.05.2023 

 
 
Kladivo 

4kg 
56.38  5 Kuboušková Simona  04 Plzeň   03.06.2023 
42.54  1 Hroníková Vanesa  06 Nýřany  20.08.2023 
19.07  9 Petrášová Tereza  08 Nýřany  20.08.2023 
 

3kg 
51.13  1 Hroníková Vanesa  06 Plzeň   30.08.2023 
45.87  1 Trhlíková Anežka  09 Stříbro  02.09.2023 
28.87  4 Machálková Barbora  07 Plzeň   30.08.2023 
22.65  6 Petrášová Tereza  08 Stříbro  02.09.2023 

  



77 
 

Výkony 2023  
 

Oštěp 
600g 

18.64  17 Petrášová Tereza  08 Cheb   24.06.2023 
16.34  10 Lörinczová Aneta  04 Domažlice  21.05.2023 

500g 
28.09  2 Knopfová Simona  08 Stříbro  20.05.2023 
18.30  2 Petrášová Tereza  08 Horš. Týn  05.09.2023 

 
 
Kriket 

35.12  1 Duchoslavová Barb.   10 Domažlice  12.10.2023 
33.07  2 Císlerová Sofie  10 Domažlice  12.10.2023 
29.19  3 Levičková Sofie  10 Domažlice  12.10.2023 
28.35  4 Becková Vivien  10 Domažlice  12.10.2023 
27.91  5 Janečková Viktorie  11 Domažlice  12.10.2023 
27.11  6 Burdová Nina  10 Domažlice  12.10.2023 
26.60  7 Gabrielová Andrea  11 Domažlice  12.10.2023 
26.51  8 Kocmanová Michaela 10 Domažlice  12.10.2023 
25.76  9 Vecková Magda  10 Domažlice  12.10.2023 
25.43  10 Makarovičová Nela  11 Domažlice  12.10.2023 

 
 
Víceboj 

Čtyřboj mladší žákyně 
1346  1 Huttová Anna  11 Domažlice  12.10.2023 
1336  2 Císlerová Sofie  10 Domažlice  12.10.2023 
1233  3 Makarovičová Nela  11 Domažlice  12.10.2023 
1085  4 Becková Vivien  10 Domažlice  12.10.2023 
0936  5 Duchoslavová Barb.  10 Domažlice  12.10.2023 
0911  6 Vecková Magda  10 Domažlice  12.10.2023 
0884  7 Burdová Nina  10 Domažlice  12.10.2023 
0843  8 Kocmanová Mich.  10 Domažlice  12.10.2023 
0803  9 Gabrielová Andrea  11 Domažlice  12.10.2023 
0777  10 Mikušová Karolína  11 Domažlice  12.10.2023 

  



78 
 

Výkony 2023  
 

4x60 m 
33,24 5b2 Burešová, Sklenářová, Burdová, Rýdlová Stříbro 20.05.2023 
34,40 7b1 Burešová, Sklenářová, Knopfová, Štrachová Cheb  06.05.2023 
35,18 3b1 Burešová, Sklenářová, Makarovič., Straková Stříbro 02.09.2023 
36,12 1b1 Becková, Burdová, Makarovičová, Císlerová Domažlice 06.09.2023 
36,17 5b2 Pham, Straková, Petrášová, Pospíšilová  Cheb  06.05.2023 
36,60 1b1 Becková, Makarovičová, Burdová, Příbková Sušice 20.06.2023 
36,75 5b1 Becková, Duchoslavová, Levičková, Vecková  Plzeň  12.05.2023 
37,22 3b2 Becková, Makarovičová, Levičková, Vecková Klatovy 23.05.2023 
37,66 3b2 Janečková, Levičková, Černá, Vecková  Domažlice 06.09.2023 

 
 
4x100 m 

55,97 1b3 Sklenářová, Štrachová, Burdová, Burešová Sušice 16.09.2023 
56,18 3b1 Rašková, Kulenová, Bauerová, Makarovič. L. Sušice 16.09.2023 
56,29 2 Makarovič. L., Kulenová, Straková, Štrachová Cheb  24.06.2023 
58,32 4b1 Kulenová, Petrášová, Sklenářová, Štrachová Nýřany  20.08.2023 

 

 
Naši nejmenší na víceboji přípravek v Klatovech 7.6.2023. Zleva Tobiáš 

Janovec, Deniska Hánová a Evička Příbková. 
 
 



79 
 

SPONZOŘI KLUBU

Město Domažlice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
      

  
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ROČENKA 2023  
Sestavila Ivana Hlavatá 
Červenec 2024  
 

 



 

 

 
 

 
 

Domácí závodník Václav Bufka (ročník 1947) v závodě na 3 000 m konaném 
v Domažlicích v roce 1965. 

 
 
Digitalizované archivní fotografie klubu najdete na: acdomazlice.rajce.idnes.cz 

Jakékoliv další fotografie jsou vítány.  


